

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Peningkatan Kesejahteraan Lurah dan Pamong Desa Sr

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			731.920.400,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			731.920.400,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			547.284.000,00
	01. Penghasilan Tetap Lurah Desa ADD	12 OB	2.585.000,00	31.020.000,00
	02. Penghasilan Tetap Carik Desa ADD	12 OB	2.016.000,00	24.192.000,00
	03. Penghasilan Tetap 3 Kasi 1 Kaur ADD	48 OB	1.551.000,00	74.448.000,00
	04. Penghasilan Tetap 2 Kaur ADD	24 OB	1.473.000,00	35.352.000,00
	05. Penghasilan Tetap 22 Dukuh ADD	264 OB	1.448.000,00	382.272.000,00
5.1.1.02.	Penghasilan Tetap Staf Pemerintah Desa			30.699.000,00
	01. Penghasilan Tetap Staf Desa ADD	27 OB	1.137.000,00	30.699.000,00
5.1.1.04.	Tunjangan Jabatan Kepala Desa dan Perangkat Desa			54.728.400,00
	01. Tunjangan Jabatan Lurah Desa ADD	12 OB	258.500,00	3.102.000,00
	02. Tunjangan Jabatan Carik Desa ADD	12 OB	201.600,00	2.419.200,00
	03. Tunjangan Jabatan 3 Kasi 1 Kaur ADD	48 OB	155.100,00	7.444.800,00
	04. Tunjangan Jabatan 2 Kaur ADD	24 OB	147.300,00	3.535.200,00
	05. Tunjangan Jabatan 22 Dukuh ADD	264 OB	144.800,00	38.227.200,00
5.1.1.12.	Tunjangan Suami/istri Kepala Desa dan Perangkat Desa			48.057.600,00
	01. Tunjangan Istri / Suami Lurah Desa ADD	12 OB	258.500,00	3.102.000,00
	02. Tunjangan Istri / Suami 3 Kasi 1 Kaur ADD	48 OB	155.100,00	7.444.800,00
	03. Tunjangan Istri / Suami 1 Kaur ADD	12 OB	147.300,00	1.767.600,00
	04. Tunjangan Istri / Suami 22 Dukuh ADD	228 OB	144.800,00	33.014.400,00
	05. Tunjangan Istri / Suami 3 Staf Desa ADD	24 OB	113.700,00	2.728.800,00
5.1.1.13.	Tunjangan anak Kepala Desa dan Perangkat Desa			14.488.320,00
	01. Tunjangan Anak Kepala Desa (2 Orang) ADD	24 OB	51.700,00	1.240.800,00
	02. Tunjangan Anak 3 Kasi 1 Kaur (7 Orang) ADD	84 OB	31.020,00	2.605.680,00
	03. Tunjangan Anak 2 Kaur (3 Orang) ADD	36 OB	29.460,00	1.060.560,00
	05. Tunjangan Anak Dukuh (24 Orang) ADD	312 OB	28.960,00	9.035.520,00
	06. Tunjangan Anak Staf Desa (2 Orang) ADD	24 OB	22.740,00	545.760,00
5.1.1.14.	Tunjangan Kesehatan Kepala Desa dan Perangkat Desa			16.416.280,00
	01. Tunjangan Kesehatan Lurah dan Pamong Desa ADD	1 Ls	16.416.280,00	16.416.280,00
5.1.1.15.	Tunjangan Ketenagakerjaan Kepala Desa dan Perangkat Desa			20.246.800,00
	01. Tunjangan Ketenagakerjaan Lurah dan Pamong Desa ADD	1 Ls	20.246.800,00	20.246.800,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	JUMLAH (Rp)		731.920.400,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Purnomo Tri Raharja, S.E.	

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa**
Kegiatan : **Kegiatan Operasional Pemerintah Desa**
Waktu Pelaksanaan : **Januari - Desember 2018**
SumberDana : **ADD**
Output/Keluaran : **Terlaksananya Kegiatan Operasional Kantor Desa**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			454.261.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			139.500.000,00
5.1.1.16.	Belanja Pegawai Desa Lainnya			139.500.000,00
	01. Honorarium Penanggung Jawab Keuangan Desa	ADD	12 Bulan	3.000.000,00
	02. Honorarium Koordinator PTPKD	ADD	12 Bulan	2.700.000,00
	03. Honorarium Pelaksana Kegiatan (5 Orang)	ADD	60 OB	12.000.000,00
	04. Honorarium Bendahara	ADD	12 Bulan	2.400.000,00
	05. Honorarium Pengurus Barang Desa	ADD	12 Bulan	1.800.000,00
	06. Honorarium Staf Honorar Desa (11 Orang)	ADD	132 OB	105.600.000,00
	07. Honorarium User SISKEUDES	ADD	12 Bulan	12.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			197.406.000,00
5.1.2.01.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet			14.160.000,00
	01. Belanja Koran dan Majalah	ADD	12 Bulan	1.200.000,00
	02. Belanja Rekening Listrik Kantor Desa Srimulyo	ADD	12 Bulan	12.000.000,00
	03. Belanja Rekening Telepon Kantor Desa Srimulyo	ADD	12 Bulan	960.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			21.655.000,00
	01. Kertas F4 70 Gram	ADD	110 Pak	4.180.000,00
	02. Kertas A3 80 Gram	ADD	8 Pak	616.000,00
	03. Kertas Ink Jet	ADD	12 Pak	420.000,00
	04. Bolpoint AE Hitam	ADD	45 Pak	675.000,00
	05. Bolpoint AE Biru	ADD	45 Pak	675.000,00
	06. Stopmap Biasa	ADD	36 Pak	720.000,00
	07. Stopmap Batik	ADD	40 Pak	1.000.000,00
	08. Amplop Besar	ADD	6 Pak	150.000,00
	09. Amplop Kecil	ADD	12 Pak	240.000,00
	10. Kwitansi	ADD	48 Pcs	144.000,00
	11. Bend 26	ADD	3 Paket	900.000,00
	12. Staples Besar	ADD	6 Pcs	270.000,00
	13. Isi Staplus besar	ADD	24 Pak	72.000,00
	14. Staplus kecil	ADD	12 Pak	420.000,00
	15. Isi Staplus Kecil	ADD	48 Pak	144.000,00
	16. Penggaris 50 cm	ADD	6 Pcs	270.000,00
	17. Tipe- X	ADD	20 Pcs	140.000,00
	18. Kardus Arsip	ADD	60 Pcs	900.000,00
	19. Tempat Bolpoint	ADD	8 Pcs	440.000,00
	20. Isi Panthel Biru	ADD	16 Pcs	320.000,00
	21. Tinta Printer Epson	ADD	24 Pcs	2.280.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	22. Toner HP Laser Jet Pro P1102 Black	ADD	6 Pack	100.000,00	600.000,00
	23. Post it Kecil	ADD	24 pak	13.000,00	312.000,00
	24. Paper Clip Putih	ADD	10 Dos	20.000,00	200.000,00
	25. Paper Clip Hitam	ADD	10 Dos	25.000,00	250.000,00
	26. Map Plastik	ADD	50 Pcs	3.500,00	175.000,00
	27. Cutter besar	ADD	15 Pak	15.000,00	225.000,00
	28. Isi Cutter Besar	ADD	10 Pak	5.000,00	50.000,00
	29. Cutter kecil	ADD	3 Pak	13.000,00	39.000,00
	30. Isi Cutter Kecil	ADD	12 Pak	5.000,00	60.000,00
	31. Gunting Besar	ADD	6 Pcs	15.000,00	90.000,00
	32. DVD R	ADD	2 Pak	200.000,00	400.000,00
	33. Bolpoint Tanda Tangan	ADD	12 Pcs	65.000,00	780.000,00
	34. Set Protector Pokcet	ADD	2 Ls	130.000,00	260.000,00
	35. Label CD 1	ADD	6 Pak	25.000,00	150.000,00
	36. Map Kyoto	ADD	18 Pak	25.000,00	450.000,00
	37. Batre Alkalin	ADD	24 Buah	12.000,00	288.000,00
	38. Tempat DVD	ADD	30 Pcs	3.000,00	90.000,00
	39. Nota	ADD	12 Pcs	20.000,00	240.000,00
	40. Lem kertas	ADD	12 Pak	40.000,00	480.000,00
	41. Spidol Permanen	ADD	4 Pak	95.000,00	380.000,00
	42. Spidol Boardmaker	ADD	4 Pak	85.000,00	340.000,00
	43. Label Kenjoy	ADD	24 Pcs	5.000,00	120.000,00
	44. Ordner	ADD	35 Buah	20.000,00	700.000,00
5.1.2.03.	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				2.905.000,00
	01. Belanja Sapu	ADD	12 Pcs	15.000,00	180.000,00
	02. Belanja Sulak	ADD	6 Pcs	10.000,00	60.000,00
	03. Belanja Kaset	ADD	12 Pcs	20.000,00	240.000,00
	04. Belanja Alat Pel	ADD	2 Pcs	150.000,00	300.000,00
	05. Belanja Pengharum Ruangan	ADD	5 Pcs	120.000,00	600.000,00
	06. Tissue Multi	ADD	80 Pcs	11.000,00	880.000,00
	07. Belanja Isi Ulang Pengharum Ruangan	ADD	30 Pcs	21.500,00	645.000,00
5.1.2.04.	Belanja Benda Pos dan Materai				9.000.000,00
	01. Materai Rp.6000	ADD	1.000 Lembar	6.000,00	6.000.000,00
	02. Materai Rp. 3000	ADD	1.000 Lembar	3.000,00	3.000.000,00
5.1.2.05.	Belanja Alat Listrik/Battery/Lampu				5.511.000,00
	01. Lampu Philips Hemat Energi 12 watt LED	ADD	24 Pcs	75.000,00	1.800.000,00
	02. Belanja Kabel 3 x 2,5 x 50	ADD	4 Roll	700.000,00	2.800.000,00
	03. Belanja Fitting	ADD	10 Pcs	50.000,00	500.000,00
	04. T- Doos	ADD	10 Pcs	2.000,00	20.000,00
	05. Isolasi	ADD	5 Pcs	15.000,00	75.000,00
	06. Saklar	ADD	5 Pcs	6.000,00	30.000,00
	07. Pralon Listrik	ADD	20 Pcs	5.000,00	100.000,00
	08. Mur Baut	ADD	6 Pcs	6.000,00	36.000,00
	09. Kabel Rol	ADD	1 Roll	150.000,00	150.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan				7.200.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	01. Belanja Foto Copy / Penggandaan	ADD	12 Ls	600.000,00	7.200.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum				28.060.000,00
	01. Belanja Makan Minum Tamu	ADD	12 Ls	300.000,00	3.600.000,00
	02. Belanja Makan Minum Harian	ADD	12 Ls	1.700.000,00	20.400.000,00
	03. Belanja Air Mineral Ruang Pelayanan	ADD	32 Ls	50.000,00	1.600.000,00
	04. Belanja Gula Pasir	ADD	120 Kg	13.000,00	1.560.000,00
	05. Belanja Teh	ADD	24 Ls	17.000,00	408.000,00
	06. Belanja Kopi	ADD	6 Ls	82.000,00	492.000,00
5.1.2.08.	Belanja Pakaian				25.225.000,00
	01. Belanja Pakaian Batik	ADD	45 Pcs	250.000,00	11.250.000,00
	02. Belanja Pakaian Dinas	ADD	43 Pcs	325.000,00	13.975.000,00
5.1.2.12.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				6.900.000,00
	01. Belanja Perawatan kendaraan	ADD	4 Ls	1.600.000,00	6.400.000,00
	02. Belanja P3K Perlengkapan Kendaraan	ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00
5.1.2.13.	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas				10.800.000,00
	01. Belanja Gas Elpiji Besar	ADD	12 Ls	150.000,00	1.800.000,00
	02. Belanja BBM	ADD	12 Ls	750.000,00	9.000.000,00
5.1.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas				20.350.000,00
	01. Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	ADD	200 Ls	50.000,00	10.000.000,00
	08. Perjalanan Dinas Dalam DIY	ADD	50 Ls	75.000,00	3.750.000,00
	09. Perjalanan Dinas Luar DIY	ADD	3 Ls	2.200.000,00	6.600.000,00
5.1.2.18.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga				33.240.000,00
	01. Belanja Pemeliharaan Aula	ADD	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	02. Belanja Pemeliharaan Kantor	ADD	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	03. Belanja Pemeliharaan Alat Kantor	ADD	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	04. Tambah Daya Listrik	ADD	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	05. Belanja Kebersihan	ADD	12 Ls	20.000,00	240.000,00
5.1.2.26.	Beban Pajak				12.400.000,00
	01. Beban Pajak PBB Tanah Kas Desa	ADD	1 Ls	9.500.000,00	9.500.000,00
	02. Pajak Kendaran Mobil	ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	03. Pajak Kendaraan Motor	ADD	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.1.3.	Belanja Modal				117.355.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				83.450.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Peratan kantor</u>				<u>83.450.000,00</u>
	01. Belanja UPS	ADD	1 Unit	900.000,00	900.000,00
	02. Mesin Foto Copy , Print, Scan	ADD	1 Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	03. Belanja Mesin Foto Copy	ADD	1 Unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	05. Belanja AC	ADD	3 Unit	4.200.000,00	12.600.000,00
	06. Tempat Koran	ADD	1 Unit	900.000,00	900.000,00
	07. Tangga Alumunium	ADD	1 Unit	550.000,00	550.000,00
	13. Papan Baliho	ADD	1 Unit	21.000.000,00	21.000.000,00
	14. Pintu Gerbang	ADD	2 Unit	7.500.000,00	15.000.000,00
5.1.3.15.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Rumah Tangga				10.305.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Alat - alat Rumah Tangga</u>				<u>10.305.000,00</u>
	01. Tikar	ADD	10 Lembar	250.000,00	2.500.000,00
	02. Tempat Sama[pah kecil	ADD	8 Pcs	100.000,00	800.000,00
	03. Taplak meja	ADD	12 Pcs	35.000,00	420.000,00
	04. Jumbo Brsar	ADD	3 Pcs	315.000,00	945.000,00
	05. Termos	ADD	3 Pcs	80.000,00	240.000,00
	06. Sajadah	ADD	5 Pcs	80.000,00	400.000,00
	07. sarung	ADD	5 Pcs	200.000,00	1.000.000,00
	08. Mukena	ADD	5 Pcs	200.000,00	1.000.000,00
	09. Jam Dinding	ADD	3 Pcs	500.000,00	1.500.000,00
	10. Dispenser	ADD	1 Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.3.16.	Belanja Modal Pengadaan Komputer				23.600.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Komputer</u>				<u>23.600.000,00</u>
	01. Belanja Laptop	ADD	2 Unit	6.400.000,00	12.800.000,00
	02. CPU	ADD	2 Unit	5.400.000,00	10.800.000,00
	JUMLAH (Rp)				454.261.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran	Nurjayanto, S.T.	Sugeng Widoyo, S.Pd.I.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan operasional BPD
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terselenggaranya Operasional BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			44.445.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			9.000.000,00
5.1.1.07.	Uang Sidang BPD dan Anggotanya			9.000.000,00
	01. Uang Sidang BPD	ADD	180 OK	50.000,00
				9.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			35.445.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			4.800.000,00
	01. Belanja ATK	ADD	1 Ls	4.800.000,00
				4.800.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			4.800.000,00
	01. Belanja Foto Copy / Penggandaan	ADD	12 Paket	400.000,00
				4.800.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			15.360.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	768 Orang	20.000,00
				15.360.000,00
5.1.2.08.	Belanja Pakaian			3.735.000,00
	01. Belanja Pakaian	ADD	9 Paket	415.000,00
				3.735.000,00
5.1.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas			6.750.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	ADD	90 Keg	50.000,00
	02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	ADD	30 Keg	75.000,00
				2.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			44.445.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan operasional Rukun Tetangga
Waktu Pelaksanaan : April 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Rakor RT se-Desa Srimulyo

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			3.875.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.875.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.700.000,00
	01. Belanja Makan Minum Rapat	ADD	135 Orang	2.700.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			775.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 Ls	200.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Ls	150.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Ls	125.000,00
	04. Anggota	ADD	3 Ls	300.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			400.000,00
	01. Belanja Honor Narasumber	ADD	2 Orang	400.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.875.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Purnomo Tri Raharja, S.E.
------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional Lembaga Kemasyarakatan Desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terasilinasinya Kegiatan LKD (KT dan LPMD)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			83.078.200,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			83.078.200,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			3.528.200,00
	01. Belanja ATK LPMD	1 Ls	1.510.000,00	1.510.000,00
	02. Belanja ATK Karang Taruna	1 Ls	2.018.200,00	2.018.200,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			23.800.000,00
	01. Belanja Makan dan Miknum Rapat Pleno Pengurus LP	300 OK	20.000,00	6.000.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum (Rapat Pleno PH) LPMD	150 OK	20.000,00	3.000.000,00
	03. Belanja Makan dan Minum Rakor dengan Pokgiat LPM	220 OK	20.000,00	4.400.000,00
	04. Belanja Makan dan Minum Rapat Pleno Pengurus KT	200 OK	20.000,00	4.000.000,00
	05. Belanja Makan dan Minum Rapat PH Karang Taruna	120 OK	20.000,00	2.400.000,00
	06. Belanja Makan dan Minum Forum Diskusi KT Unit	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
	07. Belanja Makan dan Minum Rakor dengan KT Dusun	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
5.1.2.08.	Belanja Pakaian			6.000.000,00
	01. Belanja Seragam Resmi dan Atribut KT	30 Unit	200.000,00	6.000.000,00
5.1.2.16.	Belanja Perjalanan Dinas			1.250.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten (KT)	10 Keg	50.000,00	500.000,00
	02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten (KT)	10 Keg	75.000,00	750.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			48.500.000,00
	01. Fasilitasi Kegiatan Pokgiat LPMD Pedukuhan	22 Paket	1.000.000,00	22.000.000,00
	02. Fasilitasi Kegiatan KT Unit Pedukuhan	22 Paket	1.000.000,00	22.000.000,00
	03. Belanja Komputer	1 Unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			83.078.200,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa**
Kegiatan : **Pengisian dan Pelantikan BPD**
Waktu Pelaksanaan : **Januari 2018**
SumberDana : **ADD**
Output/Keluaran : **Terfasilitasinya Pelantikan BPD Periode 2018 - 202**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			9.030.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			9.030.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			5.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	250 Orang	20.000,00	5.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			1.105.000,00
	01. Belanja Sewa Kursi	250 Unit	2.500,00	625.000,00
	02. Belanja Sewa Tenda	3 Unit	160.000,00	480.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.375.000,00
	01. Penanggungjawab	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	02. Ketua	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	03. Sekretaris	1 Orang	175.000,00	175.000,00
	04. Anggota	5 Orang	150.000,00	750.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			400.000,00
	01. Honor Narasumber	2 Orang	200.000,00	400.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			350.000,00
	01. Belanja Dekorasi	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			800.000,00
	01. Honorarium Pelaku Pelantikan	4 Orang	200.000,00	800.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.030.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Pengisian dan Pelantikan Pamong Desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terisinya Pamong Desa yang Telah Purna Tugas

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			20.305.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			20.305.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			500.000,00
	01. Belanja ATK Pengisian Pamong	ADD	1 Ls	500.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			250.000,00
	01. Belanja Cetak Spanduk Sosialisasi	ADD	1 Ls	250.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			9.550.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat Panitia	ADD	100 Ls	2.000.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Sosialisasi	ADD	300 Ls	2.550.000,00
	03. Belanja Makan dan Minum Pelantikan	ADD	250 Orang	5.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			1.105.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda	ADD	3 Unit	480.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi	ADD	250 Unit	625.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.950.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	600.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	500.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	400.000,00
	04. Anggota	ADD	7 Orang	2.450.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			800.000,00
	01. Belanja Honor Narasumber	ADD	4 Orang	800.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			550.000,00
	01. Belanja Dekorasi Sosialisasi	ADD	1 Ls	200.000,00
	02. Belanja Dekorasi Pelantikan	ADD	1 Ls	350.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			3.600.000,00
	02. Belanja Honorarium Petugas Keamanan	ADD	4 Orang	400.000,00
	03. Belanja Honorarium Pelaku Pelantikan	ADD	4 Orang	3.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.305.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Dr. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyelenggaraan Musyawarah Desa
Waktu Pelaksanaan : Juni 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terwujudnya Pelaksanaan Musdes Tahun Anggaran 2019

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			23.775.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			23.775.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.650.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	ADD	3 Paket	1.650.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			7.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	350 OK	7.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.225.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	3 OK	750.000,00
	02. Ketua	ADD	3 OK	600.000,00
	03. Sekretaris	ADD	3 OK	525.000,00
	04. Anggota	ADD	9 OK	1.350.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	7 OK	1.400.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			10.500.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta	ADD	350 OK	10.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			23.775.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyelenggaraan Musrenbang Desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musrenbangdes Tahun Anggaran 2019

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.770.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.770.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			595.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	ADD	1 Paket	595.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.600.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	130 Orang	2.600.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	250.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	200.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	175.000,00
	04. Anggota	ADD	3 Orang	450.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	3 Orang	600.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			3.900.000,00
	01. Belanja Honorarium Peserta	ADD	130 Orang	3.900.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.770.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyusunan dan penetapan RKP Desa
Waktu Pelaksanaan : Oktober 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Tersusunnya RKPDesa Tahun Anggaran 2019 yang Repr

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			5.935.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.935.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			550.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	ADD	1 Ls	550.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.840.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat TIm	ADD	27 OK	540.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Public Hearing	ADD	65 Orang	1.300.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.650.000,00
	01. Pembina	ADD	1 Orang	300.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	250.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	200.000,00
	04. Anggota	ADD	6 Orang	900.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			1.895.000,00
	01. Ketua TIm Verifikasi	ADD	1 Orang	300.000,00
	02. Sekretaris TIm Verifikasi	ADD	1 Orang	250.000,00
	03. Anggota Tim Verifikasi	ADD	2 Orang	400.000,00
	04. Uang Lembur	ADD	27 OK	945.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.935.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyusunan dan Penetapan APB Desa dan Perubahan APB Desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Tersusunnya APBDesa TA 2019 dan Perubahan APBDesa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			10.320.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.320.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.100.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	ADD	2 Paket	1.100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.480.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat Tim	ADD	54 OK	1.080.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Public Hearing	ADD	120 OK	2.400.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.050.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	2 OK	500.000,00
	02. Ketua	ADD	2 OK	400.000,00
	03. Sekretaris	ADD	2 OK	350.000,00
	04. Anggota	ADD	12 OK	1.800.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			800.000,00
	01. Honorarium Narasumber	ADD	4 OK	800.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			1.890.000,00
	01. Uang Lembur	ADD	54 OK	1.890.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.320.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa**
Kegiatan : **Penyusunan dan Penetapan Laporan Realisasi Pelaksanaan APB Desa**
Waktu Pelaksanaan : **Januari 2018**
SumberDana : **ADD**
Output/Keluaran : **Tersusunnya Lap. Pertanggungjawaban Realisasi APBD**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			7.210.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.210.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			2.500.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	ADD	1 Ls	2.500.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.840.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat Tim	ADD	27 OK	540.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Public Hearing	ADD	65 Orang	1.300.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.525.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	250.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	200.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	175.000,00
	04. Anggota	ADD	6 Orang	900.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			400.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	2 Orang	400.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			945.000,00
	01. Uang Lembur	ADD	27 OK	945.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.210.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyusunan LKPPD dan LPPD
Waktu Pelaksanaan : Januari 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Tersusunnya LKPJ dan LPPD Tahun Anggaran 2017

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			3.463.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.463.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			1.068.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	PAD	1 Ls	1.068.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			480.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Penyusunan	PAD	24 OK	480.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.075.000,00
	01. Penanggungjawab	PAD	1 Orang	250.000,00
	02. Ketua	PAD	1 Orang	200.000,00
	03. Sekretaris	PAD	1 Orang	175.000,00
	04. Anggota	PAD	3 Orang	450.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			840.000,00
	01. Uang Lembur	PAD	24 OK	840.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.463.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Dra. Herwin Susilowati

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Pengadaan, sertifikasi/pengelolaan tanah desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : ADD, PAD
Output/Keluaran : Terwujudnya Pengelolaan Tanah Desa dan Administras

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			545.105.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			26.625.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat dan Kegiatan	ADD	100 Orang	20.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.525.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 OK	250.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	200.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 OK	175.000,00
	04. Anggota	ADD	6 OK	150.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			2.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	12 OK	200.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			20.700.000,00
	01. Belanja Biaya Sertifikasi Tanah Desa (Pengkukuran)	ADD	1 Ls	20.700.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			518.480.000,00
5.1.3.03.	Belanja Modal Tanah Pertanian dan Perkebunan			518.480.000,00
	<u>01 Belanja Modal Tanah Pertanian</u>			<u>518.480.000,00</u>
	01. Belanja Modal Tanah Pertanian	PAD	1 Ls	518.480.000,00
	JUMLAH (Rp)			545.105.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Rapat koordinasi pemerintahan umum
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terselenggaranya Rakor Pamong Desa Srimulyo Secara

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			18.890.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			18.890.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			16.490.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat	1.940 OK	8.500,00	16.490.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			2.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	12 OK	200.000,00	2.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			18.890.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Sugeng Widoyo, S.Pd.I.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Pengelolaan Administrasi dan Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Optimalnya Penyelenggaraan SID Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.125.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.125.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor SID	70 OK	20.000,00	1.400.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			800.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	4 OK	200.000,00	800.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			3.825.000,00
	01. Belanja Honorarium Kontributor Website (Grade A)	50 Artikel	22.500,00	1.125.000,00
	02. Belanja Honorarium Kontributor Website (Grade B)	100 Artikel	15.000,00	1.500.000,00
	03. Belanja Honorarium Kontributor Website (Grade C)	120 Artikel	10.000,00	1.200.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harien Peserta			2.100.000,00
	01. Belanja Honorarium Harien Peserta Rakor SID	70 OK	30.000,00	2.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.125.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Penyusunan/update profil/monografi/penduduk desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Tersedianya Data Profil/Monografi Desa yang Valid

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			11.150.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			11.150.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			800.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	40 OK	20.000,00	800.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			900.000,00
	01. Ketua	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota	3 Orang	150.000,00	450.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			9.450.000,00
	01. Belanja Honorarium Input Data DDK	13.500 Unit	700,00	9.450.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.150.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Pengelolaan perpustakaan dan arsip desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terwujudnya Sistem Pengarsipan dan perpustakaan De

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			13.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			13.600.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			3.600.000,00
	01. Belanja Honorarium Pengelola Arsip Desa ADD	12 OK	150.000,00	1.800.000,00
	02. Belanja Honorarium Pengelola Perpustakaan Desa ADD	12 OK	150.000,00	1.800.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			10.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Perpustakaan Desa ADD	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.600.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Sugeng Widoyo, S.Pd.I.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Intensifikasi pemungutan PBB dan atau kegiatan lain
Waktu Pelaksanaan : Januari - September 2018
SumberDana : ADD, PBH
Output/Keluaran : Tercapainya Target Pembayaran PBB Secara Optimal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			15.780.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.780.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Intensifikasi PBB	PBH	400 Orang	8.500,00
				3.400.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.680.000,00
	01. Penanggungjawab	PBH	8 OK	80.000,00
	02. Ketua	PBH	8 OK	75.000,00
	03. Sekretaris	PBH	8 OK	70.000,00
	04. Anggota	PBH	48 OK	60.000,00
				2.880.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			6.500.000,00
	01. Belanja Reward	ADD	1 Ls	6.500.000,00
				6.500.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			1.200.000,00
	01. Belanja Operasional Siaran Keliling	PBH	4 Paket	300.000,00
				1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.780.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Pembinaan Lomba/kejuaraan
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terfasiltasinya Pembinaan Lomba Desa di Tingkat De

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			28.100.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			28.100.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.500.000,00
	01. Belanja ATK	ADD	1 Ls	1.500.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			500.000,00
	01. Belanja Foto Copy / Penggandaan	ADD	1 Ls	500.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			15.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	750 Orang	15.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			2.500.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda	ADD	10 Unit	160.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi	ADD	300 Unit	900.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			7.500.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	75 OK	7.500.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			1.100.000,00
	01. Belanja Dekorasi	ADD	1 Ls	800.000,00
	02. Belanja Dokumentasi	ADD	1 Ls	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			28.100.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Dr. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Pembayaran Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Peningkatan Kesejahteraan Anggota BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			123.600.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			123.600.000,00
5.1.1.06.	Tunjangan BPD dan Anggotanya			123.600.000,00
	01. Tunjangan Kedudukan Ketua BPD	12 OB	646.000,00	7.752.000,00
	02. Tunjangan Kedudukan Wakil Ketua BPD	12 OB	581.000,00	6.972.000,00
	03. Tunjangan Kedudukan Sekretaris BPD	12 OB	517.000,00	6.204.000,00
	04. Tunjangan Kedudukan Kabid BPD	24 OB	452.000,00	10.848.000,00
	05. Tunjangan Kedudukan Anggota BPD	48 OB	388.000,00	18.624.000,00
	06. Tunjangan Kinerja Pimpinan BPD	24 OK	1.150.000,00	27.600.000,00
	07. Tunjangan Kinerja Anggota BPD	48 OK	950.000,00	45.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			123.600.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Tambahan Penghasilan bagi lurah dan pamong
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Peningkatan Kesejahteraan Lurah dan Pamong Desa Sr

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			2.286.376.875,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			2.286.376.875,00
5.1.1.03.	Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat Desa			1.956.949.875,00
	01. Penghasilan Tambahan Lurah Desa PAD	12 OB	11.025.000,00	132.300.000,00
	02. Penghasilan Tambahan Carik Desa PAD	12 OB	7.056.000,00	84.672.000,00
	03. Penghasilan Tambahan 3 Kasi 1 Kaur PAD	48 OB	6.615.000,00	317.520.000,00
	04. Penghasilan Tambahan 2 Kaur PAD	24 OB	5.512.500,00	132.300.000,00
	05. Penghasilan Tambahan 22 Duku PAD	264 OB	4.024.125,00	1.062.369.000,00
	06. Penghasilan Tambahan 3 Staf Pamong Desa PAD	27 OB	3.362.625,00	90.790.875,00
	07. Penghasilan Tambahan 2 Staf Honor PAD	24 OB	1.433.250,00	34.398.000,00
	08. Penghasilan Tambahan 9 Staf Honor PAD	108 OB	950.000,00	102.600.000,00
5.1.1.05.	Tunjangan Akhir Masa Jabatan Kepala Desa dan Perangkat Desa			329.427.000,00
	01. Pengare-arem Mantan Lurah Desa PAD	12 OB	2.756.250,00	33.075.000,00
	02. Pengare-arem Mantan Carik PAD	12 OB	2.205.000,00	26.460.000,00
	03. Pengare-arem Mantan Kabag PAD	36 OB	2.205.000,00	79.380.000,00
	04. Pengare-arem Mantan Duku PAD	132 OB	1.102.500,00	145.530.000,00
	05. Pengare-arem Mantan Staf PAD	48 OB	826.875,00	39.690.000,00
	06. Pengare-arem Mantan Pesuruh PAD	12 OB	441.000,00	5.292.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.286.376.875,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : DDS, PBK
Output/Keluaran : Terbangunnya Akses Jalan Lingkungan yang Memadai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			842.214.530,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			25.441.530,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.500.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	DDS	75 OK	1.500.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			23.741.530,00
	01. Belanja Honorarium TPK	DDS	1 Ls	23.741.530,00
5.1.3.	Belanja Modal			816.773.000,00
5.1.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa			816.773.000,00
	<u>01 Cor Blok Jalan Duwet Gentong</u>			<u>29.501.500,00</u>
	01. Split	DDS	26,5 m3	6.890.000,00
	02. Pasir	DDS	19,6 m3	4.704.000,00
	03. Semen	DDS	255 zak	11.092.500,00
	04. Air	DDS	2 tangki	260.000,00
	05. Ember Besar	DDS	5 buah	105.000,00
	06. Ember Kecil	DDS	20 buah	200.000,00
	07. Sewa Molen	DDS	2 hari	300.000,00
	08. Sekop	DDS	2 buah	40.000,00
	09. Papan Cor	DDS	30 buah	510.000,00
	10. Angkong	DDS	1 buah	500.000,00
	11. Upah Pekerja	DDS	52 OH	3.120.000,00
	12. Upah Tukang	DDS	24 OH	1.680.000,00
	13. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00
	<u>02 Cor Blok Jalan Kaligatuk</u>			<u>53.396.500,00</u>
	01. Split	DDS	49 m3	12.740.000,00
	02. Pasir	DDS	35,5 m3	8.520.000,00
	03. Semen	DDS	469 zak	20.401.500,00
	04. Air	DDS	3 tangki	390.000,00
	05. Ember Besar	DDS	5 buah	105.000,00
	06. Ember Kecil	DDS	20 buah	200.000,00
	07. Sewa Molen	DDS	3 hari	450.000,00
	08. Sekop	DDS	5 buah	100.000,00
	09. Papan Cor	DDS	40 buah	680.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	10. Angkong	DDS	2 buah	500.000,00	1.000.000,00
	11. Upah Pekerja	DDS	95 OH	60.000,00	5.700.000,00
	12. Upah Tukang	DDS	43 OH	70.000,00	3.010.000,00
	13. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>03 Cor Blok Jalan Kaligatuk - Ngelosari</u>				<u>379.550.500,00</u>
	01. Split	DDS	358,1 m3	260.000,00	93.106.000,00
	02. Pasir	DDS	258,5 m3	240.000,00	62.040.000,00
	03. Semen	DDS	3.447 zak	43.500,00	149.944.500,00
	04. Air	DDS	19 tangki	130.000,00	2.470.000,00
	05. Ember Besar	DDS	20 buah	21.000,00	420.000,00
	06. Ember kecil	DDS	50 buah	10.000,00	500.000,00
	07. Sewa Molen	DDS	15 hari	150.000,00	2.250.000,00
	08. Sekop	DDS	5 buah	20.000,00	100.000,00
	09. Papan Cor	DDS	150 buah	17.000,00	2.550.000,00
	10. Angkong	DDS	4 buah	500.000,00	2.000.000,00
	11. Upah Pekerja	DDS	698 OH	60.000,00	41.880.000,00
	12. Upah Tukang	DDS	317 OH	70.000,00	22.190.000,00
	13. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>04 Cor Blok Jalan Kradenan</u>				<u>29.501.500,00</u>
	01. Split	DDS	26,5 m3	260.000,00	6.890.000,00
	02. Pasir	DDS	19,6 m3	240.000,00	4.704.000,00
	03. Semen	DDS	255 zak	43.500,00	11.092.500,00
	04. Air	DDS	2 tangki	130.000,00	260.000,00
	05. Ember Besar	DDS	5 buah	21.000,00	105.000,00
	06. Ember Kecil	DDS	20 buah	10.000,00	200.000,00
	07. Sewa Molen	DDS	2 hari	150.000,00	300.000,00
	08. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
	09. Papan Cor	DDS	30 buah	17.000,00	510.000,00
	10. Angkong	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00
	11. Upah Pekerja	DDS	52 OH	60.000,00	3.120.000,00
	12. Upah Tukang	DDS	24 OH	70.000,00	1.680.000,00
	13. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>05 Cor Bok Jalan Onggopatran</u>				<u>29.561.500,00</u>
	01. Split	DDS	26,5 m3	260.000,00	6.890.000,00
	02. Pasir	DDS	19,6 m3	240.000,00	4.704.000,00
	03. Semen	DDS	255 zak	43.500,00	11.092.500,00
	04. Air	DDS	2 tangki	130.000,00	260.000,00
	05. Ember Besar	DDS	5 buah	21.000,00	105.000,00
	06. Ember Kecil	DDS	20 buah	10.000,00	200.000,00
	07. Sewa Molen	DDS	2 hari	150.000,00	300.000,00
	08. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
	09. Papan Cor	DDS	30 buah	17.000,00	510.000,00
	10. Angkong	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00
	11. Upah Pekerja	DDS	53 OH	60.000,00	3.180.000,00
	12. Upah Tukang	DDS	24 OH	70.000,00	1.680.000,00
	13. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>06 Cor Blok Jalan Payak Cilik</u>				<u>29.561.500,00</u>
01.	Split	DDS	26,5 m3	260.000,00	6.890.000,00
02.	Pasir	DDS	19,6 m3	240.000,00	4.704.000,00
03.	Semen	DDS	255 zak	43.500,00	11.092.500,00
04.	Air	DDS	2 tangki	130.000,00	260.000,00
05.	Ember Besar	DDS	5 buah	21.000,00	105.000,00
06.	Ember Kecil	DDS	20 buah	10.000,00	200.000,00
07.	Sewa Molen	DDS	2 hari	150.000,00	300.000,00
08.	Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
09.	Papan Cor	DDS	30 buah	17.000,00	510.000,00
10.	Angkong	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00
11.	Upah Pekerja	DDS	53 OH	60.000,00	3.180.000,00
12.	Upah Tukang	DDS	24 OH	70.000,00	1.680.000,00
13.	Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>07 Cor Blok Jalan Jasem RT 04 (BKK)</u>				<u>60.108.000,00</u>
01.	Split	PBK	69,2 m3	260.000,00	17.992.000,00
02.	Pasir	PBK	49,7 m3	240.000,00	11.928.000,00
03.	Semen	PBK	666 zak	43.500,00	28.971.000,00
04.	Air	PBK	4 tangki	130.000,00	520.000,00
05.	Sewa Molen	PBK	1 Ls	597.000,00	597.000,00
06.	Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>08 Cor Blok Jalan Jasem RT 03 (BKK)</u>				<u>50.112.000,00</u>
01.	Split	PBK	57,7 m3	260.000,00	15.002.000,00
02.	Pasir	PBK	41,6 m3	240.000,00	9.984.000,00
03.	Semen	PBK	556 zak	43.500,00	24.186.000,00
04.	Air	PBK	3 tangki	130.000,00	390.000,00
05.	Sewa Molen	PBK	3 hari	150.000,00	450.000,00
06.	Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>09 Cor Blok Jalan Kaligatuk (BKK)</u>				<u>20.094.000,00</u>
01.	Split	PBK	22,8 m3	260.000,00	5.928.000,00
02.	Pasir	PBK	16,4 m3	240.000,00	3.936.000,00
03.	Semen	PBK	220 zak	43.500,00	9.570.000,00
04.	Air	PBK	2 tangki	130.000,00	260.000,00
05.	Sewa Molen	PBK	2 hari	150.000,00	300.000,00
06.	Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>10 Cor Blok Jalan Kradenan (BKK)</u>				<u>20.094.000,00</u>
01.	Split	PBK	22,8 m3	260.000,00	5.928.000,00
02.	Pasir	PBK	16,4 m3	240.000,00	3.936.000,00
03.	Semen	PBK	220 zak	43.500,00	9.570.000,00
04.	Air	PBK	2 tangki	130.000,00	260.000,00
05.	Sewa Molen	PBK	2 hari	150.000,00	300.000,00
06.	Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	<u>11 Cor Blok Jalan Prayan (BKK)</u>				<u>50.068.500,00</u>
01.	Split	PBK	57,7 m3	260.000,00	15.002.000,00
02.	Pasir	PBK	41,6 m3	240.000,00	9.984.000,00
03.	Semen	PBK	555 zak	43.500,00	24.142.500,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

04. Air	PBK	3 tangki	130.000,00	390.000,00
05. Sewa Molen	PBK	3 hari	150.000,00	450.000,00
06. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
<u>12 Cor Blok Jalan Ngelosari RT 01, 03, 04 (P2MD)</u>				<u>35.106.000,00</u>
01. Split	PBK	40,3 m3	260.000,00	10.478.000,00
02. Pasir	PBK	29 m3	240.000,00	6.960.000,00
03. Semen	PBK	388 zak	43.500,00	16.878.000,00
04. Air	PBK	3 tangki	130.000,00	390.000,00
05. Sewa Molen	PBK	2 hari	150.000,00	300.000,00
06. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
<u>13 Cor Blok Jalan Ngelosari RT 05 (BKK)</u>				<u>30.117.500,00</u>
01. Split	PBK	34,6 m3	260.000,00	8.996.000,00
02. Pasir	PBK	24,9 m3	240.000,00	5.976.000,00
03. Semen	PBK	333 zak	43.500,00	14.485.500,00
04. Air	PBK	2 tangki	130.000,00	260.000,00
05. Sewa Molen	PBK	2 hari	150.000,00	300.000,00
06. Papan Nama Proyek	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00

JUMLAH (Rp)

842.214.530,00

**Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo**

Drs. Wajiran

**Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo**

Nurjayanto, S.T.

**Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,**

Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Gedung PAUD/TK Desa/bangunan pendukung
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD, PBK
Output/Keluaran : Tersedianya Prasarana KBM PAUD/TK yang Memadai

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			102.500.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.500.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.500.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK ADD	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			100.000.000,00
5.1.3.45.	Belanja Modal Pengadaan Gedung PAUD dan TK			100.000.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pembangunan Ruang Kelas TK ABA Kalig</u>			<u>100.000.000,00</u>
	01. Batu Bata PBK	25.000 buah	800,00	20.000.000,00
	02. Pasir PBK	80 m3	240.000,00	19.200.000,00
	03. Batu Putih PBK	28 m3	115.000,00	3.220.000,00
	04. Split PBK	10 m3	260.000,00	2.600.000,00
	05. Semen PBK	648 zak	43.500,00	28.188.000,00
	06. Besi Beton Dia. 12 PBK	113 batang	91.000,00	10.283.000,00
	07. Besi Beton Dia. 8 PBK	150 batang	53.000,00	7.950.000,00
	08. Pintu PBK	3 unit	650.000,00	1.950.000,00
	09. Jendela PBK	4 unit	800.000,00	3.200.000,00
	10. Baut Kayu PBK	1 Ls	329.000,00	329.000,00
	11. Kayu Usuk (4m) PBK	80 batang	38.500,00	3.080.000,00
	JUMLAH (Rp)			102.500.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Gedung Serbaguna/bangunan pendukung
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : ADD, PBK
Output/Keluaran : Tersedianya Prasarana Kegiatan Kemasyarakatan di T

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			51.250.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.250.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.250.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK ADD	1 Ls	1.250.000,00	1.250.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			50.000.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			50.000.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pembangunan Gedung Balai RT 02 Jolos</u>			<u>50.000.000,00</u>
	01. Pasir PBK	30 m2	240.000,00	7.200.000,00
	02. Split PBK	5 m3	260.000,00	1.300.000,00
	03. Besi Beton PBK	80 batang	53.000,00	4.240.000,00
	04. Semen PBK	137 zak	43.500,00	5.959.500,00
	05. Papan Cor PBK	50 lembar	15.500,00	775.000,00
	06. Paku Reng PBK	13 kg	15.000,00	195.000,00
	07. Batu Bata PBK	12.500 buah	800,00	10.000.000,00
	08. Batu Putih PBK	32 m3	110.000,00	3.520.000,00
	09. Kayu Usuk (2,5m) PBK	70 batang	30.000,00	2.100.000,00
	10. Kayu Usuk (2m) PBK	70 batang	24.000,00	1.680.000,00
	11. Kayu Usuk (3m) PBK	45 batang	36.000,00	1.620.000,00
	12. Kayu Balok 8/12-4m PBK	13 batang	150.000,00	1.950.000,00
	13. Kayu Reng PBK	400 m1	1.950,00	780.000,00
	14. Bendrat PBK	8 kg	15.000,00	120.000,00
	15. Paku PBK	25 kg	15.000,00	375.000,00
	16. Genteng PBK	875 buah	2.200,00	1.925.000,00
	17. Bubungan PBK	38 buah	10.000,00	380.000,00
	18. Kusen Pintu PBK	6 m1	200.000,00	1.200.000,00
	19. Kusen Jendela PBK	6 m1	180.000,00	1.080.000,00
	20. Daun Pintu PBK	2 buah	800.000,00	1.600.000,00
	21. Daun Jendela PBK	2 buah	350.000,00	700.000,00
	22. Slot dan Kepet PBK	1 Ls	1.300.500,00	1.300.500,00
	JUMLAH (Rp)			51.250.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi gedung KBM/perpustakaan
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : PAD
Output/Keluaran : Terbangunnya Prasarana Perpustakaan Desa yang Mema

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			43.721.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.311.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.311.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK PAD	1 Ls	1.311.000,00	1.311.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			42.410.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			14.362.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Peralatan Ruang Perpustakaan</u>			<u>14.362.000,00</u>
	01. Belanja Rak Perpustakaan PAD	4 Unit	1.795.250,00	7.181.000,00
	02. Belanja Rak Arsip PAD	4 Unit	1.795.250,00	7.181.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			28.048.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pembangunan Ruang Perpustakaan</u>			<u>14.112.500,00</u>
	01. Kayu Usuk 5 x 7 (3 m) PAD	50 Batang	15.000,00	750.000,00
	02. GRC Board PAD	16 Lembar	63.000,00	1.008.000,00
	03. Cat Interior 5 Kg PAD	2 Galon	235.000,00	470.000,00
	04. Daun Pintu dan Kusen PAD	2 Unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	05. Pasir PAD	6,3 m3	240.000,00	1.512.000,00
	06. Semen PAD	15 Zak	43.500,00	652.500,00
	07. Keramik Lantai PAD	36 m2	70.000,00	2.520.000,00
	08. Jendela PAD	2 Unit	700.000,00	1.400.000,00
	09. Upah Pekerja PAD	17 OH	60.000,00	1.020.000,00
	10. Upah Tukang PAD	34 OH	70.000,00	2.380.000,00
	<u>02 Belanja Modal Pembangunan Ruang Arsip</u>			<u>13.935.500,00</u>
	01. Kayu Usuk 5 x 7 (3 m) PAD	12 Batang	15.000,00	180.000,00
	02. GRC Board PAD	6 Lembar	63.000,00	378.000,00
	03. Keramik Lantai PAD	42 m2	70.000,00	2.940.000,00
	04. Pasir PAD	1 m3	240.000,00	240.000,00
	05. Semen PAD	5 Zak	43.500,00	217.500,00
	06. Rolling Door PAD	18 m2	500.000,00	9.000.000,00
	07. Upah Tukang PAD	14 OH	70.000,00	980.000,00
	JUMLAH (Rp)			43.721.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran : Meningkatnya Kualitas Hunian bagi Warga Tidak Mamp

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			78.450.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.450.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	50 Ls	20.000,00	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.250.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	1 Ls	2.250.000,00	2.250.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			75.000.000,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			75.000.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya</u>			<u>75.000.000,00</u>
	01. Belanja Modal	5 Unit	15.000.000,00	75.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			78.450.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Talud/bronjong/Turap/Bangket
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : DDS, PBK
Output/Keluaran : Peningkatan Durabilitas/Masa Pakai Jalan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			278.684.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.782.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	DDS	50 OK	20.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			7.582.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	DDS	1 Ls	7.582.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			269.902.000,00
5.1.3.40.	Belanja Modal Pengadaan Talud/Urap/Bronjong/Bangket			269.902.000,00
	<u>01 Bangket Jalan Bintaran Kulon</u>			<u>30.875.000,00</u>
	01. Batu Putih	DDS	66 m3	7.260.000,00
	02. Pasir	DDS	30 m3	7.200.000,00
	03. Semen	DDS	158 zak	6.873.000,00
	04. Ember Besar	DDS	2 buah	42.000,00
	05. Ember Kecil	DDS	10 buah	100.000,00
	06. Benang	DDS	4 buah	10.000,00
	07. Sekop	DDS	2 buah	40.000,00
	08. Upah Pekerja	DDS	101 OH	6.060.000,00
	09. Upah Tukang	DDS	47 OH	3.290.000,00
	<u>02 Bangket Jalan Bintaran Wetan</u>			<u>30.875.000,00</u>
	01. Batu Putih	DDS	66 m3	7.260.000,00
	02. Pasir	DDS	30 m3	7.200.000,00
	03. Semen	DDS	158 zak	6.873.000,00
	04. Ember Besar	DDS	2 buah	42.000,00
	05. Ember Kecil	DDS	10 buah	100.000,00
	06. Benang	DDS	4 buah	10.000,00
	07. Sekop	DDS	2 buah	40.000,00
	08. Upah Pekerja	DDS	101 OH	6.060.000,00
	09. Upah Tukang	DDS	47 OH	3.290.000,00
	<u>03 Bangket Jalan Cikal</u>			<u>30.875.000,00</u>
	01. Batu Putih	DDS	66 m3	7.260.000,00
	02. Pasir	DDS	30 m3	7.200.000,00
	03. Semen	DDS	158 zak	6.873.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

04. Ember Besar	DDS	2 buah	21.000,00	42.000,00
05. Ember Kecil	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00
06. Benang	DDS	4 buah	2.500,00	10.000,00
07. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
08. Upah Pekerja	DDS	101 OH	60.000,00	6.060.000,00
09. Upah Tukang	DDS	47 OH	70.000,00	3.290.000,00
<u>04 Bangket Jalan Jasem</u>				<u>30.875.000,00</u>
01. Batu Putih	DDS	66 m3	110.000,00	7.260.000,00
02. Pasir	DDS	30 m3	240.000,00	7.200.000,00
03. Semen	DDS	158 zak	43.500,00	6.873.000,00
04. Ember Besar	DDS	2 buah	21.000,00	42.000,00
05. Ember Kecil	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00
06. Benang	DDS	4 buah	2.500,00	10.000,00
07. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
08. Upah Pekerja	DDS	101 OH	60.000,00	6.060.000,00
09. Upah Tukang	DDS	47 OH	70.000,00	3.290.000,00
<u>05 Bangket Jalan Sandeyan</u>				<u>30.875.000,00</u>
01. Batu Putih	DDS	66 m3	110.000,00	7.260.000,00
02. Pasir	DDS	30 m3	240.000,00	7.200.000,00
03. Semen	DDS	158 zak	43.500,00	6.873.000,00
04. Ember Besar	DDS	2 buah	21.000,00	42.000,00
05. Ember Kecil	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00
06. Benang	DDS	4 buah	2.500,00	10.000,00
07. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
08. Upah Pekerja	DDS	101 OH	60.000,00	6.060.000,00
09. Upah Tukang	DDS	47 OH	70.000,00	3.290.000,00
<u>06 Bangket Tebing Pandeyan</u>				<u>40.527.000,00</u>
01. Batu Putih	DDS	85 m3	110.000,00	9.350.000,00
02. Pasir	DDS	40 m3	240.000,00	9.600.000,00
03. Semen	DDS	210 zak	43.500,00	9.135.000,00
04. Pipa PVC 2"	DDS	7 batang	35.000,00	245.000,00
05. Ember Besar	DDS	2 buah	21.000,00	42.000,00
06. Ember Kecil	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00
07. Benang	DDS	2 buah	2.500,00	5.000,00
08. Sekop	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
09. Upah Pekerja	DDS	136 OH	60.000,00	8.160.000,00
10. Upah Tukang	DDS	55 OH	70.000,00	3.850.000,00
<u>07 Talud Plesedan (BKK)</u>				<u>75.000.000,00</u>
01. Batu Putih	PBK	156,8 m3	110.000,00	17.248.000,00
02. Pasir	PBK	77,1 m3	240.000,00	18.504.000,00
03. Semen	PBK	397 zak	43.500,00	17.269.500,00
04. Besi Beton Dia. 12	PBK	50 batang	91.000,00	4.550.000,00
07. Upah Pekerja	PBK	163 OH	60.000,00	9.780.000,00
08. Upah Tukang	PBK	74 OH	70.000,00	5.180.000,00
09. Begel	PBK	60 buah	38.000,00	2.280.000,00
10. Bendrat	PBK	1 Ls	188.500,00	188.500,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	JUMLAH (Rp)		278.684.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Tiyas Santosa, S.E.	

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Saluran Drainase/gorong-gorong Desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Tertatanya Sakuran Drainase/Gorong-gorong Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			127.147.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.758.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	50 OK	20.000,00	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.558.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	1 Ls	3.558.000,00	3.558.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			122.389.500,00
5.1.3.41.	Belanja Modal Pengadaan Drainase			122.389.500,00
	<u>01 Drainase Bangkel</u>			<u>40.796.500,00</u>
	01. Batu Putih	72 m3	110.000,00	7.920.000,00
	02. Pasir	37 m3	240.000,00	8.880.000,00
	03. Semen	187 zak	43.500,00	8.134.500,00
	04. Ember Besar	2 buah	21.000,00	42.000,00
	05. Ember Kecil	10 buah	10.000,00	100.000,00
	06. Benang	4 buah	2.500,00	10.000,00
	07. Sekop	2 buah	20.000,00	40.000,00
	08. Upah Pekerja	190 OH	60.000,00	11.400.000,00
	09. Upah Tukang	61 OH	70.000,00	4.270.000,00
	<u>02 Drainase Jolosutro</u>			<u>40.796.500,00</u>
	01. Batu Putih	72 m3	110.000,00	7.920.000,00
	02. Pasir	37 m3	240.000,00	8.880.000,00
	03. Semen	187 zak	43.500,00	8.134.500,00
	04. Ember Besar	2 buah	21.000,00	42.000,00
	05. Ember Kecil	10 buah	10.000,00	100.000,00
	06. Benang	4 buah	2.500,00	10.000,00
	07. Sekop	2 buah	20.000,00	40.000,00
	08. Upah Pekerja	190 OH	60.000,00	11.400.000,00
	09. Upah Tukang	61 OH	70.000,00	4.270.000,00
	<u>03 Drainase Payak Tengah</u>			<u>40.796.500,00</u>
	01. Batu Putih	72 m3	110.000,00	7.920.000,00
	02. Pasir	37 m3	240.000,00	8.880.000,00
	03. Semen	187 zak	43.500,00	8.134.500,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	04. Ember Besar	DDS	2 buah	21.000,00	42.000,00
	05. Ember Kecil	DDS	10 buah	10.000,00	100.000,00
	06. Benang	DDS	4 buah	2.500,00	10.000,00
	07. Senggrong	DDS	2 buah	20.000,00	40.000,00
	08. Upah Pekerja	DDS	190 OH	60.000,00	11.400.000,00
	09. Upah Tukang	DDS	61 OH	70.000,00	4.270.000,00
	JUMLAH (Rp)				127.147.500,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran	Nurjayanto, S.T.	Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pengadaan/rehabilitasi sarana prasarana Penerangan Jalan Desa/Dusun
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Peningkatan Aspek Keamanan dan Kenyamanan Warga Ma

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			17.352.900,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.180.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			50.000,00
	01. Belanja ATK	1 Ls	50.000,00	50.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			50.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	1 Ls	50.000,00	50.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			600.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	30 OK	20.000,00	600.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			480.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	1 Ls	480.000,00	480.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			16.172.900,00
5.1.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon			16.172.900,00
	<u>01 Belanja Modal Penerangan Jalan Payak Wetan</u>			<u>16.172.900,00</u>
	01. Tiang Besi	27 batang	136.000,00	3.672.000,00
	02. Lampu LED	27 buah	56.500,00	1.525.500,00
	03. Tudung dan Fitting Lampu	27 buah	45.200,00	1.220.400,00
	04. Kabel SNI	810 m1	5.500,00	4.455.000,00
	05. Pipa PVC 1/4"	810 m1	4.000,00	3.240.000,00
	06. Isolasi	10 buah	10.000,00	100.000,00
	07. Upah Tukang Listrik	14 OH	70.000,00	980.000,00
	08. Upah Tukang Batu	14 OH	70.000,00	980.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.352.900,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/rehabilitasi Tempat Sampah Sementara/Komunal
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terwujudnya Srimulyo Bebas Sampah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			77.310.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.398.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	DDS	1 Ls	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	DDS	50 OK	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.198.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	DDS	1 Ls	2.198.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			73.912.500,00
5.1.3.32.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Pengolah Sampah			73.912.500,00
	<u>01 Pekerjaan Persiapan dan Bowplank</u>			<u>1.100.000,00</u>
	01. Pekerjaan Persiapan dan Bowplank	DDS	1 Ls	1.000.000,00
	02. Papan Nama Proyek	DDS	1 unit	100.000,00
	<u>02 Pekerjaan Galian Tanah</u>			<u>840.000,00</u>
	01. Upah Pekerja	DDS	14 OH	840.000,00
	<u>03 Pekerjaan Pasangan Pondasi</u>			<u>7.399.500,00</u>
	01. Batu Putih	DDS	15,8 m3	1.738.000,00
	02. Pasir	DDS	7,1 m3	1.704.000,00
	03. Semen	DDS	45 zak	1.957.500,00
	04. Upah Pekerja	DDS	10 OH	600.000,00
	05. Upah Tukang Batu	DDS	20 OH	1.400.000,00
	<u>04 Pekerjaan Sloof</u>			<u>9.280.500,00</u>
	01. Split	DDS	1,8 m3	468.000,00
	02. Pasir	DDS	1,2 m3	288.000,00
	03. Semen	DDS	19 zak	826.500,00
	04. Besi Polos	DDS	473 kg	5.203.000,00
	05. Kayu Kelas III (Papan)	DDS	0,6 m3	900.000,00
	06. Kawat Beton	DDS	7 kg	175.000,00
	07. Paku 5 - 10 cm	DDS	5 kg	80.000,00
	08. Upah Pekerja	DDS	13 OH	780.000,00
	09. Upah Tukang Batu	DDS	1 OH	70.000,00
	10. Upah Tukang Kayu	DDS	4 OH	280.000,00
	11. Upah Tukang Besi	DDS	3 OH	210.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>05 Pekerjaan Kolom</u>				<u>7.426.200,00</u>
01.	Split	DDS	1,5 m3	260.000,00	390.000,00
02.	Pasir	DDS	1 m3	240.000,00	240.000,00
03.	Semen	DDS	15 zak	43.500,00	652.500,00
04.	Besi Polos	DDS	283,5 kg	11.000,00	3.118.500,00
05.	Kayu Kelas III (Papan)	DDS	0,6 m3	1.500.000,00	900.000,00
06.	Kawat Beton	DDS	4 kg	25.000,00	100.000,00
07.	Paku 5 - 10 cm	DDS	6 kg	16.000,00	96.000,00
08.	Bambu 4 m	DDS	57,6 batang	17.000,00	979.200,00
09.	Upah Pekerja	DDS	10 OH	60.000,00	600.000,00
10.	Upah Tukang Batu	DDS	1 OH	70.000,00	70.000,00
11.	Upah Tukang Kayu	DDS	2 OH	70.000,00	140.000,00
12.	Upah Tukang Besi	DDS	2 OH	70.000,00	140.000,00
	<u>06 Pekerjaan Ring</u>				<u>11.444.500,00</u>
01.	Split	DDS	1,8 m3	260.000,00	468.000,00
02.	Pasir	DDS	1,2 m3	240.000,00	288.000,00
03.	Semen	DDS	19 zak	43.500,00	826.500,00
04.	Besi Polos	DDS	473 kg	11.000,00	5.203.000,00
05.	Kayu Kelas III (Papan)	DDS	0,72 m3	1.500.000,00	1.080.000,00
06.	Kawat Beton	DDS	7 kg	25.000,00	175.000,00
07.	Paku 5 - 10 cm	DDS	7 kg	16.000,00	112.000,00
08.	Balok Kayu	DDS	0,32 m3	4.000.000,00	1.280.000,00
09.	Bambu 4 m	DDS	36 batang	17.000,00	612.000,00
10.	Upah Pekerja	DDS	14 OH	60.000,00	840.000,00
11.	Upah Tukang Batu	DDS	1 OH	70.000,00	70.000,00
12.	Upah Tukang Kayu	DDS	4 OH	70.000,00	280.000,00
13.	Upah Tukang Besi	DDS	3 OH	70.000,00	210.000,00
	<u>07 Pekerjaan Pasangan Batu Bata</u>				<u>4.848.500,00</u>
01.	Batu Bata	DDS	3.375 buah	800,00	2.700.000,00
02.	Pasir	DDS	2 m3	240.000,00	480.000,00
03.	Semen	DDS	11 zak	43.500,00	478.500,00
04.	Upah Pekerja	DDS	14 OH	60.000,00	840.000,00
05.	Upah Tukang Batu	DDS	5 OH	70.000,00	350.000,00
	<u>08 Pekerjaan Pasang Dinding GRC</u>				<u>5.014.000,00</u>
01.	GRC 120 x 240	DDS	13 lembar	70.000,00	910.000,00
02.	Kayu Sengon 5/7 3 m	DDS	58 batang	40.000,00	2.320.000,00
03.	Paku 5 - 10	DDS	7 kg	16.000,00	112.000,00
04.	Paku GRC	DDS	2 kg	16.000,00	32.000,00
05.	Upah Pekerja	DDS	11 OH	60.000,00	660.000,00
06.	Upah Tukang Kayu	DDS	14 OH	70.000,00	980.000,00
	<u>09 Pekerjaan Atap Baja Ringan dan Galvalum</u>				<u>18.251.300,00</u>
01.	Baja Ringan 6 m	DDS	49 batang	88.000,00	4.312.000,00
02.	Galvalum 0,80 x 7 m	DDS	30 lembar	316.400,00	9.492.000,00
03.	Paku Ropping	DDS	3 kg	79.100,00	237.300,00
04.	Bubungan Galvalum	DDS	12 m1	45.000,00	540.000,00
05.	Upah Pekerja	DDS	39 OH	60.000,00	2.340.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

06. Upah Tukang	DDS	19 OH	70.000,00	1.330.000,00
<u>10 Pekerjaan Atap Teras Teras Depan</u>				
01. Baja Ringan 6 m	DDS	11 batang	88.000,00	968.000,00
02. Galvalum 0,80 x 7 m	DDS	6 lembar	316.400,00	1.898.400,00
03. Paku Ropping	DDS	1 kg	79.100,00	79.100,00
04. Upah Pekerja	DDS	7 OH	60.000,00	420.000,00
05. Upah Tukang	DDS	3 OH	70.000,00	210.000,00
<u>11 Pekerjaan Lantai</u>				
01. Pasir	DDS	6,6 m3	240.000,00	1.584.000,00
02. Semen	DDS	51 zak	43.500,00	2.218.500,00
03. Upah Pekerja	DDS	5 OH	60.000,00	300.000,00
04. Upah Tukang Batu	DDS	9 OH	70.000,00	630.000,00
JUMLAH (Rp)				77.310.500,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran	Nurjayanto, S.T.	Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Rehabilitasi/Pemeliharaan tempat ibadah
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : PAD, PBK, SLP
Output/Keluaran : Peningkatan Kualitas Ibadah bagi Warga Masyarakat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			72.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.000.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	PAD	1 Ls	2.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			70.000.000,00
5.1.3.47.	Belanja Modal Pengadaan Tempat Ibadah			70.000.000,00
	<u>01 Rehabilitasi Masjid Al-Istiqomah Klenggotan</u>			<u>70.000.000,00</u>
	01. Batu Bata	PBK	7.000 buah	5.600.000,00
	02. Pasir	PBK	30 m3	7.200.000,00
	03. Split	PBK	10 m3	2.600.000,00
	04. Batu Putih	PBK	20 m3	2.200.000,00
	05. Semen	SLP	300 zak	13.050.000,00
	06. Besi Dia. 12	SLP	50 batang	4.550.000,00
	07. Besi Dia. 10	SLP	50 buah	3.950.000,00
	08. Besi Dia. 8	SLP	100 buah	5.300.000,00
	09. Bendrat	SLP	20 kg	300.000,00
	10. Keramik Dinding	SLP	30 m2	4.500.000,00
	11. Keramik Lantai	SLP	30 m2	4.500.000,00
	12. Kloset	SLP	2 buah	500.000,00
	13. Kran Air 3/4"	SLP	15 buah	900.000,00
	14. Pipa PVC 3"	SLP	10 buah	950.000,00
	15. Pipa PVC 3/4"	PAD	10 buah	500.000,00
	16. Perlengkapan Pipa	SLP	1 Ls	341.302,00
	17. Tandon Air 700L Stainless Steel	SLP	1 unit	2.100.000,00
	18. Daun Pintu dan Kusen	PAD	3 unit	4.200.000,00
	19. Looster	PAD	10 buah	68.000,00
	20. Glass Block	PAD	20 buah	500.000,00
	21. Cat Dinding	PAD	2 Galon	3.093.698,00
	22. Buis Beton Dia. 100 cm	PBK	20 buah	2.400.000,00
	23. Papan Cor	SLP	41 lembar	697.000,00
	JUMLAH (Rp)			72.000.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/pengembangan obyek wisata desa
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran : Peningkatan PADes melalui Bumi Perkemahan Gn. Kuci

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			96.881.900,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.987.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			100.000,00
	01. Belanja ATK	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			100.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor TPK	50 OK	20.000,00	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.787.000,00
	01. Belanja Honorarium TPK	1 Ls	2.787.000,00	2.787.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			92.894.900,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			92.894.900,00
	<u>01 Pengadaan Persiapan dan Bowplank</u>			<u>1.100.000,00</u>
	01. Persiapan dan Bowplank	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Papan Nama Proyek	1 unit	100.000,00	100.000,00
	<u>02 Pekerjaan Galian Tanah Pondasi</u>			<u>840.000,00</u>
	01. Upah Pekerja	14 OH	60.000,00	840.000,00
	<u>03 Pekerjaan Pasangan Pondasi</u>			<u>7.535.000,00</u>
	01. Batu Putih	16,2 m3	110.000,00	1.782.000,00
	02. Pasir	7,3 m3	240.000,00	1.752.000,00
	03. Semen	46 zak	43.500,00	2.001.000,00
	04. Upah Pekerja	10 OH	60.000,00	600.000,00
	05. Upah Tukang Batu	20 Oh	70.000,00	1.400.000,00
	<u>04 Pekerjaan Sloof</u>			<u>9.429.600,00</u>
	01. Split	1,9 m3	260.000,00	494.000,00
	02. Pasir	1,2 m3	240.000,00	288.000,00
	03. Semen	19 zak	43.500,00	826.500,00
	04. Besi Polos	485 kg	11.000,00	5.335.000,00
	05. Kayu Kelas III (Papan)	0,6 m3	1.500.000,00	900.000,00
	06. Kawat Beton	6,9 kg	25.000,00	172.500,00
	07. Paku 5 - 10 cm	4,6 kg	16.000,00	73.600,00
	08. Upah Pekerja	13 OH	60.000,00	780.000,00
	09. Upah Tukang Batu	1 OH	70.000,00	70.000,00
	10. Upah Tukang Kayu	4 OH	70.000,00	280.000,00
	11. Upah Tukang Besi	3 OH	70.000,00	210.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>05 Pekerjaan Kolom</u>				<u>7.965.800,00</u>
01.	Split	DDS	1,6 m3	260.000,00	416.000,00
02.	Pasir	DDS	1,1 m3	240.000,00	264.000,00
03.	Semen	DDS	16 zak	43.500,00	696.000,00
04.	Besi Polos	DDS	308 kg	11.000,00	3.388.000,00
05.	Kayu Kelas III (Papan)	DDS	0,6 m3	1.500.000,00	900.000,00
06.	Kawat beton	DDS	4,4 kg	25.000,00	110.000,00
07.	Paku 5 - 10 cm	DDS	6,3 kg	16.000,00	100.800,00
08.	Bambu 4 m	DDS	63 batang	17.000,00	1.071.000,00
09.	Upah Pekerja	DDS	10 OH	60.000,00	600.000,00
10.	Upah Tukang Batu	DDS	1 OH	70.000,00	70.000,00
11.	Upah Tukang Kayu	DDS	3 OH	70.000,00	210.000,00
12.	Upah Tukang Besi	DDS	2 OH	70.000,00	140.000,00
	<u>06 Pekerjaan Ring</u>				<u>17.118.000,00</u>
01.	Split	DDS	2,7 m3	260.000,00	702.000,00
02.	Pasir	DDS	1,8 m3	240.000,00	432.000,00
03.	Semen	DDS	28 zak	43.500,00	1.218.000,00
04.	Besi Polos	DDS	699 kg	11.000,00	7.689.000,00
05.	Kayu Kelas III (Papan)	DDS	1,1 m3	1.500.000,00	1.650.000,00
06.	Kawat Beton	DDS	10 kg	25.000,00	250.000,00
07.	Paku 5 - 10 cm	DDS	11 kg	16.000,00	176.000,00
08.	Balok Kayu	DDS	0,5 m3	4.000.000,00	2.000.000,00
09.	Bambu 4 m	DDS	53 batang	17.000,00	901.000,00
10.	Upah Pekerja	DDS	21 OH	60.000,00	1.260.000,00
11.	Upah Tukang Batu	DDS	1 OH	70.000,00	70.000,00
12.	Upah Tukang Kayu	DDS	6 OH	70.000,00	420.000,00
13.	Upah Tukang Besi	DDS	5 OH	70.000,00	350.000,00
	<u>07 Pekerjaan Pasangan Batu Bata</u>				<u>7.457.500,00</u>
01.	Batu Bata	DDS	5.250 buah	800,00	4.200.000,00
02.	Pasir	DDS	3,2 m3	240.000,00	768.000,00
03.	Semen	DDS	17 zak	43.500,00	739.500,00
04.	Upah Pekerja	DDS	21 OH	60.000,00	1.260.000,00
05.	Upah Tukang Batu	DDS	7 OH	70.000,00	490.000,00
	<u>08 Pekerjaan Atap Baja Ringan dan Galvalum</u>				<u>18.541.500,00</u>
01.	Baja Ringan 6 m	DDS	50 batang	88.000,00	4.400.000,00
02.	Baja Ringan Reng 6 m	DDS	27 batang	25.000,00	675.000,00
03.	Galvalum 0,80 x 7 m	DDS	28 lembar	316.400,00	8.859.200,00
04.	Paku Ropping	DDS	3 kg	79.100,00	237.300,00
05.	Bubungan Galvalum	DDS	24 m1	45.000,00	1.080.000,00
06.	Upah Pekerja	DDS	35 OH	60.000,00	2.100.000,00
07.	Upah Tukang	DDS	17 OH	70.000,00	1.190.000,00
	<u>09 Pekerjaan Cor</u>				<u>3.713.000,00</u>
01.	Semen	DDS	14 zak	43.500,00	609.000,00
02.	Pasir	DDS	2,1 m3	240.000,00	504.000,00
03.	Upah Pekerja	DDS	27 OH	60.000,00	1.620.000,00
04.	Upah Tukang	DDS	14 OH	70.000,00	980.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	<u>10 Pekerjaan Plesteran</u>				<u>7.390.000,00</u>
	01. Semen	DDS	20 zak	43.500,00	870.000,00
	02. Pasir	DDS	5 m3	240.000,00	1.200.000,00
	03. Upah Pekerja	DDS	56 OH	60.000,00	3.360.000,00
	04. Upah Tukang	DDS	28 OH	70.000,00	1.960.000,00
	<u>11 Pekerjaan Keramik</u>				<u>11.804.500,00</u>
	01. Pasir	DDS	4,4 m3	240.000,00	1.056.000,00
	02. Semen	DDS	24 zak	43.500,00	1.044.000,00
	03. Semen Warna	DDS	9,9 kg	15.000,00	148.500,00
	04. Keramik	DDS	656 buah	11.000,00	7.216.000,00
	05. Upah Pekerja	DDS	25 OH	60.000,00	1.500.000,00
	06. Upah Tukang Batu	DDS	12 OH	70.000,00	840.000,00
	JUMLAH (Rp)				96.881.900,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran	Nurjayanto, S.T.	Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Desa
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Terbinanya Lembaga Kemasyarakatan Desa (RT)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			604.760.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			604.760.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			7.140.000,00
	01. Belanja ATK	PAD	1.428 Paket	7.140.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			7.140.000,00
	01. Belanja Fotokopi/Penggandaan	PAD	1.428 Paket	7.140.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			5.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	PAD	25 OK	5.000.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			585.480.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	PAD	119 Paket	585.480.000,00
	JUMLAH (Rp)			604.760.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan LINMAS Desa
Waktu Pelaksanaan : April 2018
SumberDana : PAD, PBH
Output/Keluaran : Meningkatnya Wawasan LINMAS Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	
5.	BELANJA DESA			30.667.500,00	
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			24.167.500,00	
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			875.000,00	
	01. Belanja ATK	PBH	125 Paket	7.000,00	875.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			875.000,00	
	01. Belanja Foto Copy	PBH	125 Paket	7.000,00	875.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.500.000,00	
	01. Belanja Makan dan Minum	PAD	125 Orang	20.000,00	2.500.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			792.500,00	
	01. Belanja Sewa Tenda	PBH	3 Unit	160.000,00	480.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi	PBH	125 Unit	2.500,00	312.500,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
	01. Ketua	PBH	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris	PBH	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota	PBH	5 Orang	150.000,00	750.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			800.000,00	
	01. Belanja Honorarium Narasumber	PBH	4 Orang	200.000,00	800.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			9.375.000,00	
	01. Belanja Seragam LINMAS	PBH	125 Unit	75.000,00	9.375.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			3.750.000,00	
	01. Belanja Honor Harian Peserta	PBH	125 Orang	30.000,00	3.750.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			4.000.000,00	
	01. Belanja Operasional Pelatihan Beladiri LINMAS	PBH	40 Keg	100.000,00	4.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			6.500.000,00	
5.1.3.18.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi			6.500.000,00	
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi</u>			<u>6.500.000,00</u>	
	01. Belanja Alat Komunikasi LINMAS Desa	PBH	5 Unit	1.300.000,00	6.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.667.500,00	
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Purnomo Tri Raharja, S.E.	

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan Kaum Rois dan Takmir Masjid
Waktu Pelaksanaan : Apr, Mei, Jun, Agt, Okt 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Meningkatkan Wawasan Kaum Rois

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			57.375.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			57.375.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			5.560.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum (Pembinaan Kaum Rois) ADD	240 OK	20.000,00	4.800.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum (Pembinaan Takmir Masjid) ADD	38 Orang	20.000,00	760.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab ADD	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua ADD	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Sekretaris ADD	1 Orang	125.000,00	125.000,00
	04. Anggota ADD	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.800.000,00
	01. Honorarium Narasumber (Pembinaan Kaum Rois) ADD	8 OK	200.000,00	1.600.000,00
	02. Honorarium Narasumber (Pembinaan Takmir Masjid) ADD	1 Orang	200.000,00	200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			40.700.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Kaum Rois ADD	64 Paket	250.000,00	16.000.000,00
	02. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Takmir ADD	190 Paket	130.000,00	24.700.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			8.340.000,00
	01. Honorarium Harian Peserta (Pembinaan Kaum Rois) ADD	240 OK	30.000,00	7.200.000,00
	02. Honorarium Harian Peserta (Pembinaan Takmir Masjid) ADD	38 Orang	30.000,00	1.140.000,00
	JUMLAH (Rp)			57.375.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan PKK Desa, Dusun dan Dasa Wisma
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Optimalnya Kegiatan LKD (PKK Desa, Pedukuhan dan D

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			53.210.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			53.210.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			10.700.000,00
	01. Belanja ATK PKK Umum PBH	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Belanja ATK Rapat Pleno PKK PBH	480 Paket	7.000,00	3.360.000,00
	03. Belanja ATK Rapat Pengurus PKK PBH	180 Paket	7.000,00	1.260.000,00
	04. Belanja ATK PKK Pedukuhan PBH	220 Paket	7.000,00	1.540.000,00
	05. Belanja ATK Pembinaan Administrasi Tk. Pedukuhan PBH	220 Paket	7.000,00	1.540.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			8.100.000,00
	01. Penggandaan Materi Rapat Pleno PBH	480 Paket	10.000,00	4.800.000,00
	02. Penggandaan Materi Rakor dengan PKK Pedukuhan PBH	22 Paket	100.000,00	2.200.000,00
	03. Penggandaan Materi Pembinaan Administrasi Tk. Ped. PBH	22 Paket	50.000,00	1.100.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			16.860.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rapat Pleno PBH	360 Ls	8.500,00	3.060.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Rapat Pleno Pengurus PBH	180 Ls	20.000,00	3.600.000,00
	03. Belanja Makan dan Minum Pembinaan Adm. Pedukuhan PBH	220 OK	20.000,00	4.400.000,00
	04. Belanja Makan dan Minum Rakor dengan PKK Pedukuhan PBH	220 OK	20.000,00	4.400.000,00
	05. Belanja Makan dan Minum Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	70 Orang	20.000,00	1.400.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			850.000,00
	01. Ketua Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Sekretaris Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Anggota Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			3.200.000,00
	01. Honorarium Narasumber Rapat Pleno PBH	12 OK	200.000,00	2.400.000,00
	02. Honorarium Narasumber Rakor dengan PKK Dusun PBH	4 OK	200.000,00	800.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			6.600.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada PKK Pedukuhan PBH	22 Paket	300.000,00	6.600.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			1.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Juri Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	4 Orang	250.000,00	1.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			5.400.000,00
	01. Belanja Trophy Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	1 Paket	800.000,00	800.000,00
	02. Belanja Sertifikat dan Pigura Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	6 Unit	50.000,00	300.000,00

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

	03. Belanja Uang Pembinaan Lomba Adm. PKK Pedukuha PBH	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00
	04. Belanja Doorprize Lomba Adm. PKK Pedukuhan PBH	20 Paket	15.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			53.210.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan Guru Ngaji/Ustadz/guru TPA
Waktu Pelaksanaan : Mei 2018
SumberDana : PBH
Output/Keluaran : Meningkatkan Wawasan dan Fasilitasi Guru TPA

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			10.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.600.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			800.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pembinaan Guru TPA PBH	40 Orang	20.000,00	800.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber PBH	3 Orang	200.000,00	600.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			8.000.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Guru TPA PBH	40 Paket	200.000,00	8.000.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			1.200.000,00
	01. Honorarium Harian Peserta Pembinaan Guru TPA PBH	40 Orang	30.000,00	1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.600.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Fasilitas Kegiatan Peringatan hari besar Keagamaan
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Peringatan Hari Besar Agama

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			13.720.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			13.720.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			7.100.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum PBH	600 OK	8.500,00	5.100.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Buka Puasa Bersama PBH	100 Orang	20.000,00	2.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			3.420.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda PBH	12 Unit	160.000,00	1.920.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi PBH	600 Unit	2.500,00	1.500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honor Penceramah Buka Puasa Bersama PBH	1 Orang	200.000,00	200.000,00
5.1.2.25.	Belanja Sewa Sound System dan Genset			3.000.000,00
	01. Belanja Sewa Sound System PBH	6 Unit	500.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.720.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan keamanan dan ketertiban masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Juni 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terciptanya Suasana Tenar dan Aman dalam Masyar

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			7.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.200.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.200.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	60 Ls	20.000,00	1.200.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			6.000.000,00
	01. Belanja Honor Pengamanan	60 Ls	100.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pengelolaan dan Pembinaan Kelompok Belajar Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Januari 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Terlaksananya JBM Masyarakat Secara Efektif

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			29.550.300,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			29.550.300,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.023.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor JBM	238 OK	8.500,00	2.023.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Sekretaris	1 Orang	125.000,00	125.000,00
	04. Anggota	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			17.850.000,00
	01. Belanja Honorarium Monitoring JBM	238 OK	75.000,00	17.850.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			8.702.300,00
	01. Belanja Stiker JBM	5.119 Buah	1.700,00	8.702.300,00
	JUMLAH (Rp)			29.550.300,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Penyuluhan Penyalahgunaan dan bahaya Napza
Waktu Pelaksanaan : Agustus 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terciptanya Kesadaran akan Bahaya NAPZA

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			12.050.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			12.050.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			7.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	350 Orang	7.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			1.400.000,00
	01. Belanja Sewa Sound System	ADD	7 Unit	1.400.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.550.000,00
	01. Ketua	ADD	1 Orang	300.000,00
	02. Sekretaris	ADD	1 Orang	250.000,00
	03. Anggota	ADD	5 Orang	1.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			2.100.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	21 OK	2.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.050.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : PAD
Output/Keluaran : Terciptanya Kerukunan dan Memasyarakatkan Olahraga

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			25.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			25.200.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			600.000,00
	01. Belanja ATK (Volley) PAD	1 Unit	300.000,00	300.000,00
	02. Belanja ATK (Badminton) PAD	1 Unit	300.000,00	300.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			4.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum PAD	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum (Badminton) PAD	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			10.000.000,00
	01. Belanja Hadiah (Volley) PAD	1 Ls	6.500.000,00	6.500.000,00
	02. Belanja Hadiah (Badminton) PAD	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			6.600.000,00
	01. Belanja Honorarium Wasit (Volley) PAD	60 OK	60.000,00	3.600.000,00
	02. Belanja Honorarium Hakim Garis (Volley) PAD	120 OK	10.000,00	1.200.000,00
	03. Belanja Honorarium Wasit (Badminton) PAD	20 OK	60.000,00	1.200.000,00
	04. Belanja Honorarium Hakim Garis (Badminton) PAD	40 OK	15.000,00	600.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			4.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Kompetisi (Volley) PAD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Belanja Perlengkapan Kompetisi (Badminton) PAD	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.200.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran	Nurjayanto, S.T.	Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Penyuluhan Wawasan Kebangsaan dan Bela Negara
Waktu Pelaksanaan : September 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Meningkatkan Wawasan Kebangsaan dan Bela Negara

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.114.981,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.114.981,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			814.981,00
	01. Belanja ATK	ADD	1 Ls	814.981,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			750.000,00
	01. Belanja Foto Copy / Penggandaan	ADD	1 Ls	750.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	100 Orang	2.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	3 Orang	600.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dokumentasi	ADD	1 Ls	250.000,00
	02. Belanja Dekorasi	ADD	1 Ls	250.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			3.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta	ADD	100 Orang	3.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			450.000,00
	01. Belanja Doorprize	ADD	30 Paket	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.114.981,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan dan Penanganan bagi Lansia dan anak terlantar
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Terbinanya Lanjut Usia Terlantar

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			10.760.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.760.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			880.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	44 Orang	20.000,00	880.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	1 Orang	200.000,00	200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			9.680.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	44 Paket	220.000,00	9.680.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.760.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan dan Penanganan bagi Kaum Difabel
Waktu Pelaksanaan : April 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Meningkatnya Pemberdayaan terhadap Kaum Difabel

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			17.065.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			17.065.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.320.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	66 Orang	1.320.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	200.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	175.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	150.000,00
	04. Anggota	ADD	5 Orang	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honor Narasumber	ADD	1 Orang	200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			14.520.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	ADD	66 Orang	14.520.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.065.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Pembinaan Kemasyarakatan**
Kegiatan : **Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Desa (TKPK Desa)**
Waktu Pelaksanaan : **Juli 2018**
SumberDana : **PAD**
Output/Keluaran : **Optimalnya Peran TKPK Desa Srimulyo**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			31.355.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			31.355.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.080.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor Tim Desa	PAD	30 OK	600.000,00
	02. Belanjaj Makan dan Minum dengan Tim Dusun	PAD	74 OK	1.480.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.475.000,00
	01. Penanggungjawab	PAD	1 Orang	200.000,00
	02. Ketua	PAD	1 Orang	150.000,00
	03. Sekretaris	PAD	1 Orang	125.000,00
	04. Anggota	PAD	10 Orang	1.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			800.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	PAD	8 OK	800.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			27.000.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat	PAD	6 Paket	27.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			31.355.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pelaksanaan dan Fasilitasi Upacara Adat Daerah/Merti Dusun
Waktu Pelaksanaan : Juni - September 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Tewujudnya Kelestarian Budaya Lokal dalam Masyarakat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			49.750.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			49.750.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			34.750.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda	100 Unit	160.000,00	16.000.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi	7.500 Unit	2.500,00	18.750.000,00
5.1.2.25.	Belanja Sewa Sound System dan Genset			15.000.000,00
	01. Belanja Sewa Sound dan Genset	15 Hari	1.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			49.750.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pelaksanaan Hari Jadi Desa
Waktu Pelaksanaan : Oktober 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Terlaksananya Hari Jadi Desa Tahun 2018

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			89.150.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			89.150.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			500.000,00
	01. Belanja ATK	PBH	1 Ls	500.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			24.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	PBH	1.200 Ls	24.000.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			49.400.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda	PBH	15 Unit	2.400.000,00
	02. Belanja Sewa Kursi	PBH	1.200 Unit	3.000.000,00
	03. Belanja Sewa Seragam	PBH	22 Paket	44.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.550.000,00
	01. Ketua	PBH	1 Orang	300.000,00
	02. Sekretaris	PBH	1 Orang	250.000,00
	03. Anggota	PBH	5 Orang	1.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			4.400.000,00
	01. Belanja Dokumentasi	PBH	1 Ls	4.000.000,00
	02. Belanja Dekorasi	PBH	1 Ls	400.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			7.500.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	PBH	1 Ls	7.500.000,00
5.1.2.25.	Belanja Sewa Sound System dan Genset			800.000,00
	01. Belanja Sewa Sound dan Jense	PBH	1 Ls	800.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			1.000.000,00
	01. Belanja Jasa Paket Hiburan	PBH	1 Ls	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			89.150.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Dr. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Fasilitas Keikutsertaan dalam Peringatan Hari Jadi Kabupaten
Waktu Pelaksanaan : Juli 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Optimalnya Partisipasi Desa dalam Hari Jadi Kab. B

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			11.900.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			11.900.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.900.000,00
	01. Belanja Makan dan Mkinum	ADD	150 Orang	3.000.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Upacara	ADD	45 Orang	900.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua	ADD	1 Orang	250.000,00
	02. Sekretaris	ADD	1 Orang	200.000,00
	03. Anggota	ADD	5 Orang	750.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			300.000,00
	01. Belanja Dekorasi dan Dokumentasi	ADD	1 Ls	300.000,00
5.1.2.24.	Belanja Sewa Kendaraan			2.000.000,00
	01. Belanja Sewa Transportasi	ADD	1 Ls	2.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			2.250.000,00
	01. Belanja Honorarium Partisipasi Kegiatan	ADD	45 Orang	2.250.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			2.250.000,00
	01. Belanja Display Barang Unggulan Desa / Jodang	ADD	1 Ls	2.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.900.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Penyuluhan dan Pembinaan Keluarga Berencana (KB)
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : PAD
Output/Keluaran : Terbinanya Kampung KB Desa Srimulyo

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			10.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.200.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			400.000,00
	01. ATK Operasional Rumah Data Kependudukan PAD	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			7.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum BKB PAD	80 OK	20.000,00	1.600.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum BKR PAD	90 OK	20.000,00	1.800.000,00
	03. Belanja Makan dan Minum BKL PAD	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
	04. Belanja Makan dan Minum Pelatihan Kuliner Pedukuha PAD	80 OK	20.000,00	1.600.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber PAD	16 OK	100.000,00	1.600.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			1.200.000,00
	01. Belanja Honorarium Updating Data Kependudukan PAD	6 OK	150.000,00	900.000,00
	02. Belanja Perlengkapan Rumah Data Kependudukan PAD	1 Ls	300.000,00	300.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.200.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Fasilitas Penyaluran RASKIN
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
Sumber Dana : PBH
Output/Keluaran : Terlaksananya Pendistribusian RASTRA

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			4.625.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.625.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.600.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Kegiatan	PBH	12 Kegiatan	300.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00
	01. Penanggungjawab	PBH	1 Orang	200.000,00
	02. Ketua	PBH	1 Orang	175.000,00
	03. Sekretaris	PBH	1 Orang	150.000,00
	04. Anggota	PBH	5 Orang	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.625.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan Kelompok Bina Keluarga (Balita, Lansia, dll)
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Meningkatkan Layanan Posyandu Lansia dan Balita

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			12.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			12.000.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			12.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pembinaan ADD	600 OK	20.000,00	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.000.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Peningkatan Kesehatan Pamong Desa bersama instansi terkait
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terlaksananya SKJ Pamong Desa dan Instansi Terkait

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			13.200.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			13.200.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			12.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum SKJ	600 OK	20.000,00	12.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.200.000,00
	01. Belanja Honorium Narasumber Instruktur SKJ	12 OK	100.000,00	1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.200.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Peningkatan Fasilitas Pendidikan bagi anak Yatim/Yatim Piatu dan Anak GAKIN
Waktu Pelaksanaan : Agustus 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Meningkatnya Pemberdayaan Terhadap Anak Yatim/Piat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			14.375.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.375.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.200.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	60 Orang	1.200.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	200.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	150.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	125.000,00
	04. Anggota	ADD	5 Orang	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	ADD	1 Orang	200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			12.000.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	ADD	60 Paket	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.375.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Pembinaan Administrasi dan Pelaporan untuk Intuisi Masyarakat Pedesaan (IMP)
Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terfasilitasinya Kegiatan IMP Secara Optimal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			3.820.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.820.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.120.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor IMP ADD	96 OK	20.000,00	1.920.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Pembinaan Akseptor KB ADD	60 OK	20.000,00	1.200.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			700.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber ADD	7 OK	100.000,00	700.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.820.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan : Mei 2018
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran : Peningkatan Kapasitas Aparatur Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			81.150.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			81.150.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			350.000,00
	01. Belanja ATK	70 Paket	5.000,00	350.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			350.000,00
	01. Belanja Foto Copy / Penggandaan	70 Paket	5.000,00	350.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			19.800.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Kegiatan Study Banding	660 OK	30.000,00	19.800.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.550.000,00
	01. Ketua	1 Orang	300.000,00	300.000,00
	02. Sekretaris	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	03. Anggota	5 Orang	200.000,00	1.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.600.000,00
	01. Honorarium Narasumber	8 OK	200.000,00	1.600.000,00
5.1.2.21.	Belanja Sewa Ruangan atau Gedung			7.000.000,00
	01. Belanja Penginapan	70 Unit	100.000,00	7.000.000,00
5.1.2.24.	Belanja Sewa Kendaraan			20.000.000,00
	01. Belanja Sewa Kendaraan	1 Ls	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			28.000.000,00
	01. Belanja Honor Harian Peserta	70 Orang	400.000,00	28.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			2.500.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Obat-obatan	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	02. Belanja Cinderamata	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			81.150.000,00

Mengesahkan,
Lurah Desa Srimulyo

Drs. Wajiran

Telah Diverifikasi
Carik Desa Srimulyo

Nurjayanto, S.T.

Bantul, 31 Desember 2017
Pelaksana Kegiatan,

Purnomo Tri Raharja, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelaksanaan Bulan Bhakti Gotong Royog dan Fasilitas Gotong Royong Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Mei 2018
Sumber Dana : DDS, PAD
Output/Keluaran : Peningkatan Semangat Gotong Royong Membangun Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			58.141.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			58.141.500,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			9.000.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	PAD	450 OK	20.000,00
				9.000.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			49.141.500,00
	01. Gotong Royong Rehabilitasi Jembatan Kaligatuk	DDS	1 Ls	21.455.000,00
	02. Gotong Royong Rehabilitasi PAUD Kasih Bunda Btr	DDS	1 Ls	4.136.500,00
	03. Gotong Royong Rehabilitasi Gedung TPA Cokrojoyan	DDS	1 Ls	16.050.000,00
	04. Gotong Royong Rehabilitasi Rumah Singgah P. Tenga	PAD	1 Ls	7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			58.141.500,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Tiyas Santosa, S.E.
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelatihan Kader Kesehatan Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran : Terfasilitasinya Kegiatan Pelatihan bagi Kader Lan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			29.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			29.600.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			960.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan	48 Orang	20.000,00	960.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	2 Orang	100.000,00	200.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			27.000.000,00
	01. Belanja Alat Periksa GCU	24 Unit	500.000,00	12.000.000,00
	02. Belanja Cholesterol Stick	60 Botol	250.000,00	15.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			1.440.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta	48 Orang	30.000,00	1.440.000,00
	JUMLAH (Rp)			29.600.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Drs. Ismantara
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelatihan dan Pemberdayaan Kelompok Tani
Waktu Pelaksanaan : Mei 2018
Sumber Dana : ADD, DDS
Output/Keluaran : Penguatan Kelembagaan Kelompok Tani Desa Srimulyo

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			29.470.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			29.470.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			300.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor	20 Paket	15.000,00	300.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			170.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	20 Orang	8.500,00	170.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			400.000,00
	01. Honorarium Narasumber	2 Orang	200.000,00	400.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			28.600.000,00
	01. Subsidi Biaya Pembentukan Badan Hukum Poktan	10 Unit	1.300.000,00	13.000.000,00
	02. Subsidi Biaya Pembentukan Badan Hukum Poktan	12 Unit	1.300.000,00	15.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			29.470.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Tiyas Santosa, S.E.
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Pemberdayaan Masyarakat**
Kegiatan : **Pelatihan dalam Bidang Ekonomi Produktif**
Waktu Pelaksanaan : **Tahun 2018**
Sumber Dana : **DDS**
Output/Keluaran : **Terlaksananya Pelatihan Pembuatan Hantaran**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			12.120.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			12.120.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			700.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor	70 Paket	10.000,00	700.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			2.450.000,00
	01. Belanja Penggandaan Materi	70 Paket	35.000,00	2.450.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan	70 Orang	20.000,00	1.400.000,00
5.1.2.09.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			3.920.000,00
	01. Belanja Bahan Pelatihan	1 Ls	3.920.000,00	3.920.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	2 Orang	300.000,00	600.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			2.100.000,00
	01. Honorarium Harian Peserta	70 orang	30.000,00	2.100.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			450.000,00
	01. Belanja Doorprise	30 unit	15.000,00	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.120.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Pemberdayaan Masyarakat**
Kegiatan : **Pelatihan dalam Bidang Kesenian**
Waktu Pelaksanaan : **Tahun 2018**
SumberDana : **DDS**
Output/Keluaran : **Peningkatan Kapasitas PS Bahan Puspa dan pengemban**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			27.555.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			27.555.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			6.880.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan Budaya DDS	40 Orang	20.000,00	800.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Latihan Seni Budaya DDS	100 OK	20.000,00	2.000.000,00
	03. Belanja Makan dan Minum Latihan PS Bahana Puspa DDS	480 OK	8.500,00	4.080.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua DDS	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 Orang	125.000,00	125.000,00
	04. Anggota DDS	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			5.200.000,00
	01. Honorarium Narasumber Pelatihan Budaya DDS	2 Orang	200.000,00	400.000,00
	02. Honorarium Narasumber Pelatihan PS Bahana Puspa DDS	48 OK	100.000,00	4.800.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			12.000.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat DDS	4 Kelompok	3.000.000,00	12.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			2.500.000,00
	01. Belanja Jasa Rekaman Suara PS Bahana Puspa DDS	1 Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.555.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelatihan Pemanfaatan dan Pengelolaan Sampah
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terfasilitasinya Pelatihan Pengelolaan Bank Sampah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			5.800.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.800.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			700.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor	70 Paket	10.000,00	700.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			700.000,00
	01. Belanja Penggandaan Materi Pelatihan	70 Paket	10.000,00	700.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan	70 Orang	20.000,00	1.400.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			400.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	2 Orang	200.000,00	400.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			2.100.000,00
	01. Belanja Honorariu Harian Peserta	70 Orang	30.000,00	2.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.800.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pengembangan Ternak secara Kolektif
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Tertatanya Kandang Ternak Kelompok pada Zona yang

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			41.520.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			41.520.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			40.500.000,00
	01. Belanja Upah Pekerja Relokasi Kandang	598 Ls	60.000,00	35.880.000,00
	02. Belanja Upah Tukang Relokasi Kandang	66 OH	70.000,00	4.620.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.020.000,00
	01. Ketua	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris	1 Orang	20.000,00	20.000,00
	03. Anggota	5 Orang	150.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			41.520.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Tiyas Santosa, S.E.
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelatihan dan Pemberdayaan bagi Kaum LANSIA
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Meningkatnya Pemberdayaan Terhadap Kaum Lansia

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			9.515.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			9.515.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			420.000,00
	01. Belanja ATK (Pelatihan Kepikunan Lansia) DDS	60 Paket	7.000,00	420.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			420.000,00
	01. Belanja Penggandaan Materi (Pelatihan KL) DDS	60 Paket	7.000,00	420.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.200.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan Kepikunan Lansia DDS	60 OK	20.000,00	1.200.000,00
5.1.2.09.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			3.000.000,00
	01. Belanja Bahan Pelatihan Kepikunan Lansia DDS	60 Paket	50.000,00	3.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua DDS	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 Orang	125.000,00	125.000,00
	04. Anggota DDS	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			750.000,00
	01. Honorarium Narasumber Pelatihan Kepikunan Lansia DDS	3 OK	250.000,00	750.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi (Pelatihan Kepikunan Lansia) DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi (Pelatihan Kepikunan Lansia) DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			1.800.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta Pelatihan KL DDS	60 OK	30.000,00	1.800.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			450.000,00
	01. Belanja Doorprize (Pelatihan Kepikunan Lansia) DDS	30 Buah	15.000,00	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.515.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : **Bidang Pemberdayaan Masyarakat**
Kegiatan : **Konservasi Sumber Daya Air dan Pengendalian Kerusakan Sumber-sumber air**
Waktu Pelaksanaan : **Tahun 2018**
SumberDana : **DDS**
Output/Keluaran : **Terfasilitasinya Konservasi dan Kajian Pengembanga**

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.800.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.800.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			600.000,00
	01. Belanja Alat Tulis Kantor	60 Paket	10.000,00	600.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			600.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	60 Paket	10.000,00	600.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			2.200.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Kajian Sungai	60 Orang	20.000,00	1.200.000,00
	02. Belanja Konsumsi Peringatan Hari Bumi	50 Orang	20.000,00	1.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	3 Orang	200.000,00	600.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			1.800.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta	60 Orang	30.000,00	1.800.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			2.500.000,00
	01. Belanja Restocking Ikan	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Belanja Bibit Tanaman	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.800.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Tiyas Santosa, S.E.

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelaksanaan Lomba Kelompok Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD, PBH
Output/Keluaran : Terfasilitasinya Lomba Memasak Bahan Lokal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			12.749.270,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			12.749.270,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	ADD	70 Orang	1.400.000,00
5.1.2.09.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			3.300.000,00
	01. Belanja Bahan Lomba Memasak	ADD	22 Paket	3.300.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			320.000,00
	01. Belanja Sewa Tenda	ADD	2 Unit	320.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			850.000,00
	01. Ketua	PBH	1 Orang	200.000,00
	02. Sekretaris	PBH	1 Orang	150.000,00
	03. Anggota	PBH	5 Orang	500.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi	PBH	1 Ls	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi	PBH	1 Ls	250.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			1.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Juri Lomba	ADD	4 Orang	1.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			5.379.270,00
	01. Belanja Trophy	PBH	1 Paket	789.981,00
	02. Belanja Sertifikat dan Pigura	ADD	6 Unit	300.000,00
	03. Belanja Doorprize	ADD	15 Buah	225.000,00
	04. Uang Pembinaan Juara Lomba	PBH	1 Ls	4.064.289,00
	JUMLAH (Rp)			12.749.270,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelatihan Pengurus Unit Peningkatan Pendapatan Keluarga
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pelatihan UP2K

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.600.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.600.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.200.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum	60 OK	20.000,00	1.200.000,00
5.1.2.09.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			1.150.000,00
	01. Belanja Bahan Praktik	1 Ls	1.150.000,00	1.150.000,00
5.1.2.24.	Belanja Sewa Kendaraan			2.000.000,00
	01. Belanja Sewa Kendaraan	2 Unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			4.250.000,00
	01. Belanja Souvenir untuk Objek Studi Banding	1 Ls	800.000,00	800.000,00
	02. Belanja Souvenir untuk Peserta Studi Banding	60 Orang	50.000,00	3.000.000,00
	03. Belanja Doorprize	30 Buah	15.000,00	450.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.600.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Monitoring BALITA Penderita Kurang Gizi
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Perbaiki Gizi Balita Penderita Kurang Gizi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.525.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.525.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00
	01. Penanggungjawab DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00
	02. Ketua DDS	1 Orang	175.000,00	175.000,00
	03. Sekretaris DDS	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	04. Anggota DDS	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			7.500.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat DDS	15 Paket	500.000,00	7.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.525.000,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Drs. Ismantara
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Fasilitas Perlombaan/Gebyar Senam dalam rangka peringatan hari-hari khusus/besar
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Terfasilitasinya Kegiatan Gebyar Senam Lansia

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			13.195.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			13.195.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			3.076.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Peserta	ADD	336 Orang	2.856.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Panitia dan Juri	ADD	11 Orang	220.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975.000,00
	01. Penanggungjawab	ADD	1 Orang	200.000,00
	02. Ketua	ADD	1 Orang	150.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 Orang	125.000,00
	04. Anggota	ADD	5 Orang	500.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			8.544.000,00
	01. Belanja Souvenir	ADD	336 Buah	1.344.000,00
	02. Belanja Kaos sebagai Hadiah	ADD	120 Buah	7.200.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Juri	ADD	3 Orang	600.000,00
	JUMLAH (Rp)			13.195.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Desa Siaga
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : ADD
Output/Keluaran : Optimalnya Pelaksanaan Forkesdes

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			61.016.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			61.016.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			6.936.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Rakor Forkesdes	816 OK	8.500,00	6.936.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			3.600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	36 OK	100.000,00	3.600.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			13.600.000,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat	68 Orang	200.000,00	13.600.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			12.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Pendataan Keluarga	44 Orang	200.000,00	8.800.000,00
	02. Belanja Honorarium Pendataan Posyandu	24 Orang	150.000,00	3.600.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Hariang Peserta			24.480.000,00
	01. Belanja Honorarium Peserta	816 OK	30.000,00	24.480.000,00
	JUMLAH (Rp)			61.016.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pengembangan Kesiapsiagaan masyarakat menghadapi bencana
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terciptanya Kesiapsiagaan Masyarakat Menghadapi Be

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			8.157.855,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.157.855,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			350.000,00
	01. Belanja ATK	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			350.000,00
	01. Belanja Fotokopi, Cetak dan Penggandaan	1 Ls	350.000,00	350.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.600.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan	80 Orang	20.000,00	1.600.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			600.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	3 Orang	200.000,00	600.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			2.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta	80 Orang	30.000,00	2.400.000,00
5.1.2.30.	Belanja Barang dan Jasa Lainnya			2.857.855,00
	01. Operasional Pembuatan Layanan Informasi Bencana	1 Ls	2.857.855,00	2.857.855,00
	JUMLAH (Rp)			8.157.855,00

Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo Drs. Wajiran	Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo Nurjayanto, S.T.	Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan, Tiyas Santosa, S.E.
------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pemberantasan Sarang Nyamuk
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : PAD
Output/Keluaran : Teratasinya Resiko Penyakit dengan Perantara Nyamu

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			19.061.500,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			19.061.500,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			1.011.500,00
	01. Belanja Makan dan Minum	PAD	119 Orang	8.500,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			200.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber	PAD	2 Orang	100.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			14.280.000,00
	01. Belanja Honorarium Jumantik	PAD	119 Orang	120.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Hariian Peserta			3.570.000,00
	01. Belanja Honorarium Hariian Peserta	PAD	119 Orang	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			19.061.500,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pengelolaan dan Pengembangan PAUD/TK
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terfasilitasinya PGPS, Pelatihan Adm. Parenting

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			93.360.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			93.360.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.560.000,00
	01. Belanja ATK Pelatihan Adm. Parenting	80 Paket	7.000,00	560.000,00
	02. Belanja ATK Optimalisasi PGPS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			800.000,00
	01. Belanja Penggandaan Materi Pelatihan Adm.Parenting	80 Paket	10.000,00	800.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makan dan Minum			6.400.000,00
	01. Belanja Makan dan Minum Pelatihan Adm. Parenting	80 Orang	20.000,00	1.600.000,00
	02. Belanja Makan dan Minum Optimalisasi PGPS	240 OK	20.000,00	4.800.000,00
5.1.2.09.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			2.000.000,00
	01. Belanja Bahan Pelatihan Adm. Parenting	80 Orang	25.000,00	2.000.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			1.200.000,00
	01. Belanja Honorarium Narasumber Pelatihan Adm.Parer	2 Orang	200.000,00	400.000,00
	02. Belanja Honorarium Narasumber Optimalisasi PGPS	4 Orang	200.000,00	800.000,00
5.1.2.17.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00
	01. Belanja Dekorasi Pelatihan Adm. Parenting	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Belanja Dokumentasi Pelatihan Adm. Parenting	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			12.500.000,00
	01. Belanja APE untuk Diberikan kepada PAUD	1 Ls	12.500.000,00	12.500.000,00
5.1.2.23.	Belanja Honorarium Lainnya			66.000.000,00
	01. Belanja Honorarium Pendidik PAUD	440 OK	150.000,00	66.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Honor Harian Peserta			2.400.000,00
	01. Belanja Honorarium Harian Peserta Pelatihan AP	80 Orang	30.000,00	2.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			93.360.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pemberian Makanan Tambahan untuk Balita, anak PAUD dan TK
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Meningkatnya Layanan Posyandu dengan PMT

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			39.425.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			39.425.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00
	01. Penanggungjawab	1 Orang	250.000,00	250.000,00
	02. Ketua	1 Orang	150.000,00	150.000,00
	03. Sekretaris	1 Orang	125.000,00	125.000,00
	04. Anggota	5 Orang	100.000,00	500.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			38.400.000,00
	01. Belanja Makanan Tambahan untuk Balita	24 Paket	800.000,00	19.200.000,00
	02. Belanja Makanan Tambahan untuk Lansia	24 Paket	800.000,00	19.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			39.425.000,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Drs. Ismantara

DESA SRIMULYO
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2018

Bidang : Bidang Tidak Terduga
Kegiatan : Kegiatan Penanggulangan Keadaan Darurat
Waktu Pelaksanaan : Tahun 2018
Sumber Dana : PAD
Output/Keluaran : Terasilinasinya Penanggulangan Keadaan Darurat

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA DESA			26.783.656,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			26.783.656,00
5.1.2.20.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			26.783.656,00
	01. Belanja Barang untuk Diberikan kepada Masyarakat PAD	1 Ls	26.783.656,00	26.783.656,00
	JUMLAH (Rp)			26.783.656,00
Mengesahkan, Lurah Desa Srimulyo		Telah Diverifikasi Carik Desa Srimulyo		Bantul, 31 Desember 2017 Pelaksana Kegiatan,
Drs. Wajiran		Nurjayanto, S.T.		Purnomo Tri Raharja, S.E.